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1. GÜN (25 Mayıs Çarşamba):

Açılış Yürüyüşü 
Buluşma: Fransız Kültür Merkezi Önü, 18:30 
Bitiş: Tünel, 20:00

Tiyatro Oyunu: “Titanik Orkestrası”, Tiyatro Durak 
The Mekan, 20:00 (Giriş ücretsiz)

Dans Workshop: “Swing Workshop”, Swing İstanbul  
Cezayir Bahçe, 20:00 

Tiyatro Oyunu: “İnsandan Kaçan”, Tatavla Tiyatro 
Tatavla Sahne, 20:30 

Tiyatro Oyunu: “Sahibe”, Asmalı Sahne 
Asmalı Sahne, 20:30 

Tiyatro Oyunu: “Gece Boyunca”, Tiyatro Avare 
Sahne Aznavur, 21:00  

2. GÜN (26 Mayıs Perşembe):

Söyleşi: “Beyoğlu’nun Yakın Tarihinden İzlenimler” 
Mehmet Çağçağ (Karikatürist, Leman Dergisi), Küçük İskender (Şair) 
Erdem Aksakal (Yazar), Ali Topuz (Gazeteci) 
Cezayir Salonu, 15:00

Tiyatroculardan Muammer Karaca için Basın Açıklaması 
Muammer Karaca Tiyatrosu Önü, 17:30

Söyleşi: “Rakı Adabı”, Vefa Zat (Rakı Ansiklopedisi yazarı) 
Cezayir Bahçe, 18:00

Panel: “AKM’nin Tarihi Üzerinden Kültür Politikaları” 
Orhan Aydın,  Ataol Behramoğlu, Melda Onur, C.Sami Yılmaztürk,  
Yücel Erten 
Ses Tiyatrosu, 18:30

Tiyatro Oyunu: “Suç ve Ceza”, Yabancı Sahne Tiyatro Topluluğu 
Hayal Perdesi, 20:00

Tek Kişilik Gösteri: “Kestirmeden Hikayeler”, Esmeray 
Tatavla Sahne, 20:30

Söyleşi: “Orhan Veli ve Salah Birsel’in Beyoğlu’su” 
Onur Toparlak (Müzisyen) 
M.Şeref Özsoy (Sahaf, Yazar) 
Ahval Meyhane, 20:30

BEYOĞLUFEST Kültür-Sanat Etkinlik Programı 
25 - 29 MAYIS 2016
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3. GÜN (27 Mayıs Cuma):

Şiir ve Müzik Gecesi: Pınar Aydınlar ve Çayan Okuduci ile Şiir-
Müzik Gecesi 
V Kültür, 19:00

Dans Workshop: “Salsa Workshop”, Depo Dans 
Cezayir Bahçe, 20:00

Tiyatro Oyunu: “Karahindiba”, Sertaç Demir-Cevdet Bayram 
Hayal Perdesi, 20:00 

Söyleşi: “Sokak ve Edebiyat”, Özgür Çakır ve Meriç Demiray ile Bar 
Muhabbeti 
Arsen Lupen, 20:00 

Tiyatro Oyunu: “Medet”, Tiyatro YanEtki 
Maya Cüneyt Türel Sahnesi, 20:30 

Tiyatro Oyunu: “Vibratör”, Tiyatro İkinci Kat  
İkinci Kat, 20:30 

Tiyatro Oyunu: “Zen”, Tiyatro İs 
Sahne Aznavur, 21:00 

4. GÜN (28 Mayıs Cumartesi):

Kültür Turu: “Galata Gezisi - Rehber: Burhan Yel”, Galata Derneği 
Galata Kuledibi, 10:00

Söyleşi: “Beyoğlu’nun Kitaplı Tarihi” 
Emin Nedret İşli (Turkuvaz Sahaf), Murat Uncu (Sahaf) 
Mephisto Kitabevi, 15:00

Çocuk Tiyatrosu: “Üç Taşın Masalı”, Devinim Tiyatro Atölyesi – 
Ayışığı Çocuk Oyuncuları 
Bitiyatro, 15:00

Söyleşi: “ Pasajlar’dan AVM’lere Beyoğlu’nda Dönüşüm”, Cengiz 
Özdemir  
Birikimhane, 16:00

Söyleşi ve İmza Günü: Sinem Sal  
Mephisto Kitabevi-Kafe, 17:00

Söyleşi: “Beyoğlu’nun LGBTİ Tarihi” 
Şevval Kılıç (Trans Blok), Yeşim Başaran (LGBTİ Aktivisti), 
Levent Pişkin (SpoD), Cezayir Salonu, 18:00

Söyleşi-DJ Performansı: 
19:00 - Metin Solmaz ve Murat Meriç ile Şarkılarla Memleket Tarihi; 
21:00 - Murat Meriç-DJ performans: Şarkılarla Memleket Tarihi 
Cezayir Bahçe, 19:00-21:00

Belgesel Gösterimi: “Meyhane, Dedemin Can Evi”, Mehdi Shabani 
Beyoğlu Kültür Sanat, 18:00 

Dans Gösterisi ve Sokak Tiyatrosu: “Bhangra”, Nachle Hint Dans 
Grubu -“Karanlık”, Drama Kumpanya&Devinim Tiyatro Atölyesi 
Mis Sokak, 18:00
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Tek Kişilik Oyun: “Ulrike’yi Öldüremezsiniz”, Önder Babat Politik 
Tiyatro Topluluğu 
Önder Babat Kültür Merkezi, 19:00

Söyleşi: “Pubta Futbol Fonda Bira”, Tan Morgül 
Balon Bar, 19:30

Foto-Söyleşi: “Beyoğlu’nun Geceleri”, Timurtaş Onan 
İstanbul Fotoğraf Galerisi, 19:30

Tek Kişilik Oyun: Vurgun-Medea Redux, Laçin Ceylan-Bitiyatro 
Artistler Kahvesi, 20:00 (ücretsiz)

Söyleşi: “Edebiyat ve Halimiz” 
Pınar Öğünç (Gazeteci-Yazar), Murat Özyaşar (Yazar), Ahmet Ergenç 
(Eleştirmen) 
Mephisto Kitabevi, 20:00

Tiyatro Oyunu: “Yalınayak Müzikhol”, Kumbaracı50 
Kumbaracı50, 20:30 

Tiyatro Oyunu: “Di Tuwalete De”, Şermola Performans 
Sahne Aznavur, 21:00 

5. GÜN (29 Mayıs Pazar):

Dans Performansı: “Doyumsuz ve Tohum”, Mümtaz Yaşar 
Hazzopulo Pasajı, 15:00 

Söyleşi: “Çizgiroman: Direnişin Gezi Hali, ”, Çizer Sena Şat 
Ay Işığı Sanat Merkezi, 15:00

Söyleşi: Meslekler ve Mekanlar Üzerinden Beyoğlu Tarihi 
İlya Avramoğlu, Aslı Kıyak İngin, Nurhan Acun, Nazım Dikbaş, Beyoğlu 
Kültür Sanat, 16:30

Belgesel Gösterimi-Söyleşi: “İstanbul Meyhaneleri-Vuslatın Başka 
Alem” 
Söyleşi: Tan Morgül 
Meyhane Yare, 17:00

Söyleşi ve İmza Günü: Melisa Kesmez 
Mephisto Kitabevi, 18:00

Dans Gösterisi: “Milonga Tango Gecesi”, Tangojean 
Halep Pasajı, Beyoğlu Sineması Kulisi, 18:00-21:00

Belgesel Gösterimi ve Söyleşi: “Geziyi Hatırlamak”, Yön: Timurtaş Onan 
Birikimhane, 19:00

Kapanış Konseri: 
The Mekan, 20:00-01:00
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Oyun, Kürt edebiyatında önemli bir 
yere sahip olan Rênas Jiyan’ın “Di 
Tuwaletê De” oyunundaki “Xwekuj” 
karakterinin monologlarından 
oluşmaktadır.

Nivîskar/Yazan: Rênas Jiyan 
Derhêner/Yönetmen: Mîrza Metîn
Dramaturgi: Berfîn Zenderlioğlu 
Lîstikvan/Oynayan: Alan Ciwan 
Biletler: Tam: 25 tl / Öğrenci: 20 tl 
Süre: 65’ / 1 perde
Oyun Kürtçedir. Türkçe üst yazı kullanılmaktadır. 

28 Mayıs Cumartesi, 21.00’da BeyoğluFest kapsamında 
Sahne Aznavur’da seyirciyle buluşacaktır.

Dİ TUWALETE DE
DESTAR TİYATRO TOPLULUĞU

Bu dans performansında, doyumsuz 
karakteri, aklı tutulmuşcasına 
güdüleriyle hareket eden, hayvansı 
görünümlü (aslında oldukça 
insansı), eli kolu bağlansa da iştahı 
hiç azalmadan sadece yemeye ve 
tüketmeye odaklanan bir varlıktır. 
Peki doyumsuz varlığı, gezegendeki 

yaşamın ve dönüşümün en önemli unsurlarından olan, bir tohum ile yolu 
kesiştiğinde neler yaşanabilir?”

Konsept ve sunum: Mümtaz Yaşar
Süre: 10’ 

29 Mayıs Pazar, 15.00’da BeyoğluFest kapsamında ücretsiz olarak 
Hazzopulo Pasajı’nda seyirciyle buluşacaktır.

DOYUMSUZ VE TOHUM
TEK KİŞİLİK DANS PERFORMANSI
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Coşkun Irmak’ın kaleminden çıkan ‘Gece 
Boyunca’ adlı oyun BeyoğluFest kapsamında 
Sahne Aznavur’da...
Kendi halinde olan, hayallerini sıkıştırdığı 
deposunu hayatı pahasına koruyan dürüst bir 
depo bekçisi ile aynı depoya siren seslerinin 
ardından silahla giren bir adam arasında 
geçenleri anlatmaktadır.

Yazan: Coşkun Irmak  
Yöneten: İsmail Aksoy  
Oyuncular: Batuhan Soyaslan, Burak 
Yılmaz
Biletler: 15 tl.

25 Mayıs Çarşamba, 21:00’da BeyoğluFest kapsamında 
Sahne Aznavur’da seyirciyle buluşacaktır.

GECE BOYUNCA
TİYATRO AVARE

350. Yılında Moliére Hala Kapalı 
Gişe!

Moliere’in ‘’Le Misanthrope 
– İnsandan Kaçan’’, Yiğit 
Sertdemir rejisi ve Tatavla Tiyatro 
oyuncularının performansıyla 
seyirciyle buluşuyor.

Yazan: Moliere
Çeviren: Bedreddin Tuncer
Yöneten: Yiğit Sertdemir
Biletler: Tam: 35 tl / Öğr: 25 tl

25 Mayıs Çarşamba, 20:30’da BeyoğluFest kapsamında 
Tatavla Sahne’de seyirciyle buluşacaktır.

İNSANDAN KAÇAN
TATAVLA TİYATRO
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Genç yazar Sinan Sülün’ün ilk kitabı olan 
Karahindiba’dan, Sertaç Demir tarafından 
uyarlanan öykü; en büyük hayali yazar olmak 
olan Adnan Çubuk’un işsizlik kıskacı içerisindeki 
yaşam mücadelesini, içinde bulunduğumuz 
sosyo-ekonomik koşulları, bireyi kendisine 
benzetmeye çalışan toplumu ve toplumsal 
ilişkileri edebi bir dil ile anlatıyor. Oyunun 
yönetmenliğini Cevdet Bayram üstleniyor.
Yazan: Sinan Sülün 
Uyarlayan: Sertaç Demir, Barış Mansuroğlu 
Yöneten: Cevdet Bayram 
Oynayan: Sertaç Demir 
Süre: 50’ / 1 perde

27 Mayıs Cuma, 21:00’da BeyoğluFest kapsamında ücretsiz olarak 
Hayal Perdesi’nde seyirciyle buluşacaktır.

KARAHİNDİBA
TİYATRO OYUNU

Bize geçici mutluluklar pazarlıyorlar; 
mutsuzluğu daha en başından bize 
sunanlar. Var olduğumuz eğitim 
sistemi içinde ne için eğitiliyoruz?
Bir insanın tüm hayatını başkaları 
için çalışarak geçirmesine ne 
deniyor? Neden varız? Sonumuz…”
  

Tasarlayan ve Yöneten: Kemal Oruç 
Süre: 10’ 

28 Mayıs Cumartesi, 18.00’da BeyoğluFest kapsamında
Mis Sokak’ta ücretsiz olarak seyirciyle buluşacaktır. 

KARANLIK - Sokak Oyunu
DRAMA KUMPANYA & DEVİNİM TİYATRO ATÖLYESİ
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Zeynep Esmeray’in yazıp oynadığı 
tek perdelik “Kestirmeden 
Hikayeler”, BeyoğluFest kapsamında 
Tatavla Sahne’de.
“Oturarak mı, ayakta mı işenir? 
Aman oturarak işeme. Oda mı, 
pornografi teşhiri mi, yok yok sperm 
yoklaması. Kes, ay kestirme sakın 

ha. Ne kesildi, kim kesti? Kes sesini. Kısadan hisseye oradan da orgazma. 
Kimin vajinası daha orijinal? Biyolojik, antibiyolojik. Bir de hakikiler.”

Süre: 60’ / 1 perde 
Biletler: Tam: 35 tl - Öğr: 25 tl

26 Mayıs Perşembe, 20:30’da BeyoğluFest kapsamında 
Tatavla Sahne’de seyirciyle buluşacaktır.

KESTİRMEDEN HİKAYELER
ESMERAY

Hayat inandığımız tüm doğrulardan büyüktür.
Çiçek, başına gelen korkunç bir olay yüzünden 
eski bir tanıdıktan yardım ister. Ancak bu 
yardımın niteliği Durukan’ın inandığı her 
şeye aykırıdır. Çiçek onu ikna edebilmek için 
tüm kozlarını oynar. Peki mesleğiyle vicdanı 
arasında kalan bir doktor, ne yapar?”

Yazan: Deniz Madanoğlu
Yöneten: Serkan Üstüner
Oynayanlar: Melike Güner, Faruk Barman, 
Sinem Reyhan Kıroğlu
Süre: 80’ / 1 perde
Biletler: Tam: 30 tl - Öğr: 20 tl

MEDET
TİYATRO YAN ETKİ

27 Mayıs Cuma, 20.30’da BeyoğluFest kapsamında
 Maya Cüneyt Türel Sahnesi’nde seyirciyle buluşacaktır.  
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Bhangra adlı dansın icrası 
gerçekleştirilecektir.
Süre: 3’ 33’’

28 Mayıs saat 18.00’da BeyoğluFestivali kapsamında 
Mis Sokak’ta ücretsiz olarak seyirciyle buluşacaktır.

NACHLE HİNT DANS GRUBU
BHANGRA

“Farklı odalar var. Kafeslerle dolu bir oda var 
mesela… Birde dişçi koltuğu olan bir oda… Orta 
çağ işkence odası da var…”
Hayatın anlamını sorgulayan zengin bir iş 
adamının tesadüfen Sahibe Carol ile yollarının 
kesişmesiyle başlayan karanlık ihtiraslı ve 
komik bir aşk hikayesi... Sadist mazoşist ilişkiler 
yumağında insanın kişiliğinin ve aşkın farklı 
katmanları sert bir şekilde sorgulanırken, iki çiftin 
dokunaklı ve naif halleri aslında özünde herkesin 
aynı şeyi istediğini haykırıyor. Sevgi. Peki, 
geçmişimizden korkularımızdan ve kendimizden 
kaçmayı bırakıp sevmeye ve güvenmeye hangi 
noktada başlayabiliriz?

Yazan : Paul Wietz 
Uyarlayan ve Yöneten : Elif Baş
Oyuncular: Petek Kırboğa-Muharrem Uğurlu-Tarık Köksal-Tuğçe Tanış 
Biletler: 30 tl.

25 Mayıs Çarşamba, 20:30’da BeyoğluFest kapsamında 
Asmalı Sahne’de seyirciyle buluşacaktır.

SAHİBE
ASMALI SAHNE
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XIX. yüzyıl Rusya’sından tüm zamanlara ve 
tüm toplumlara atılan bir çığlık… Öldürülen, 
zavallı yaşlı kadın mı, yoksa sömürü ve 
zalimliğin ifriti mi? Katil, kendini adaletin 
silahı olarak gören bir narsist mi, yoksa adalete 
sunulan bir kurban mı? 
Deniz Hamzaoğlu’nun uyarlaması ve 
yönetiminde sahnelenen “Suç ve Ceza”, bu 
soruların yanıtlarını seyircinin şah damarlarında 
aradığı bir oyun…

Yazan: Fyodor Dostoyevsky 
Uyarlayan & Yöneten: Deniz Hamzaoğlu 

Oyuncular: Yiğit Uçan, Gülay Say, Deniz Hamzaoğlu
Bilet: Tam: 20 tl - Öğr: 15 tl

26 Mayıs Perşembe, 20.00’da BeyoğluFest kapsamında 
Hayal Perdesi’nde seyirciyle buluşacaktır.

SUÇ VE CEZA
YABANCI SAHNE TİYATRO TOPLULUĞU

Hiçbir trenin durmadığı, unutulmuş küçük bir 
tren garında yaşayan dört serserinin eğlenceli 
öyküsü. Varlık ve yokluk kavramlarının 
tartışıldığı gerçeklik ve hayal arasındaki sınırların 
sorgulandığı oyun, kahkahalar arasında modern 
insanın trajikomik durumunu gözler önüne 
seriyor.

Yazan: Hristo Boytchev  
Çeviren: Hüseyin Mevsim    
Yönetmen: Çetin Etili

25 Mayıs Çarşamba, 20:00’da BeyoğluFest kapsamında 
ücretsiz olarak The Mekan’da seyirciyle buluşacaktır.

TİTANİK ORKESTRASI
TİTANİK DURAK
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Cihan Şan’ın uyarladığı ve rejisini yaptığı, 
Semra Aslan’ın tek kişilik performansı ile  
seyirci ile buluşan ve Ulrike Meinhof’un 
mahkeme savunması üzerine kurulan 
oyunda, Ulrike’nin savunması tüm insanlığın 
savunmasına dönüşür.

Uyarlayan-Yöneten: Cihan Şan
Oynayan: Semra Aslan
Süre: 50’ / 1 perde

28 Mayıs Cumartesi, 19.00’da BeyoğluFest kapsamında 
Önder Babat Kültür Merkezi’nde 

ücretsiz olarak seyirciyle buluşacaktır. 

ULRIKE’Yİ ÖLDÜREMEZSİNİZ
ÖNDER BABAT POLİTİK TİYATRO TOPLULUĞU

Açlık ve sefalet içinde kıvranan halk 
savaşın kendisine daha büyük açlık 
ve yoksulluk getireceğini bilirmiş de, 
savaşı nasıl durdurduracağını bilmezmiş. 
Sonunda Bilge Ana’ya sormaya karar 
vermişler. Bilge Ana iki çocuk seçmiş 
aralarından. Ve onları uzun bir yolculuk 
için görevlendirmiş.
Bu uzun yolculuğa bizimle birlikte çıkmaya 
var mısınız?”

Yazan: Devinim Tiyatro Atölyesi
Yöneten: Cihan Özdeniz
Süre: 50’ / 1 perde

10 yaşından büyük izleyiciler için uygundur.

28 Mayıs Cumartesi, 15.00’da BiTiyatro’da 
BeyoğluFest kapsamında ücretsiz olarak seyirciyle buluşacaktır. 

ÜÇ TAŞIN MASALI
DEVİNİM TİYATRO ATÖLYESİ - AYIŞIĞI ÇOCUK OYUNCULARI



14

Elektriğin gücünü yeni keşfettiğimiz 
1880’li yıllarda idealist doktor Bay 
Givings, histeri hastalığını tedavi etmek 
için bir makina icat eder. Bugünün 
vibratörlerinin atası bu yeni makine, histeri 
hastalığının tedavisinde son çare olarak 
görülür.

Yazan: Sarah Ruhl 
Çeviren: Haydar Köyel 
Yöneten: Eyüp Emre Uçaray
Süre: 140’ / 2 perde
Biletler: Tam: 35 tl - Öğr: 20 tl

27 Mayıs Cuma, 20:30’da BeyoğluFest kapsamında 
İkincikat’ta seyirciyle buluşacaktır.

VİBRATÖR
TİYATRO İKİNCİ KAT

Tiyatro Simurg, festival boyunca, çeşitli 
mekanlarda, oyunlarını ücretsiz olarak 
sergileyeceklerdir.

Ötekiler Meyhanesi: 25 Mayıs Çarşamba, 19:00  
V Kültür: 26 Mayıs Perşembe, 19:00
UçanEv: 29 Mayıs Pazar, 19:00

TİYATRO SİMURG 

Tiyatro oyunu “Zen”, dünyanın 
her yerinde yaşayan kadınların 
yaşadıkları acıları, hayret ve 
şaşkınlıklarını ve koşulsuz 
sundukları anneliği anlatıyor.

Yazan: Zeynep Kaçar 
Yöneten: Ayşenil Şamlıoğlu 

Oynayan: Seda Çakmaksoy 
Süre: 50’ / 1 perde
Tek Fiyat: 15 tl.

27 Mayıs Cuma, 21.00’da BeyoğluFest kapsamında 
Sahne Aznavur’da seyirciyle buluşacaktır.

ZEN
TİYATRO İS
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YALINAYAK MÜZİKHOL
ALTIDAN SONRA TİYATRO TOPLULUĞU

XVI. Direklerarası Seyirci Ödülleri 2016
Müzikli Oyun Ödülü
Afife Tiyatro Ödülleri 2016
Yrd. Kadın Oyuncu Adayı – Gülhan Kadim
Genç Yetenek Adayı – Murat Kapu 

 “Yalınayak Müzikhol” ekibi; sunucu, dansçı, 
çalgıcı ve şarkıcılardan oluşuyor.  Müzikholün 
patronu, programları içerisinde; küçük gösterilerin, 
birbirinden güzel ve damardan şarkıların, nefis 
dansların ve eşsiz sanatçıların bulunduğunu 
belirtiyor.
Süre: Ara dahil 150’ / 2 perde
Bilet fiyatları: Tam: 35 tl  Öğrenci: 25 tl 
Kontenjan 20 kişi ile sınırlıdır

28 Mayıs Cumartesi, 20.30’da BeyoğluFest kapsamında 
Kumbaracı50’de seyirciyle buluşacaktır.

Oyun, bir arkadaşa, bir dosta 
ya da bir yabancıya ayıkken, 
bunalımdayken hatta sarhoşken 
bile anlatılamayacak itiraflardan 
oluşuyor. Bu dünyada kadın 
olmanın zorlukları, 13 yaşındaki bir 
kız çocuğunun yaşadığı büyük bir 
travma sonrası tüm hayatının nasıl 
değiştiği; Laçin Ceylan’ın etkileyici 

oyunculuğuyla sahneye taşınıyor!

Yazan: Neil Labute
Yöneten: İskender Altın
Oynayan: Laçin Ceylan 
Süre: 55’

28 Mayıs Cumartesi, 20.00’da BeyoğluFest kapsamında 
Artistler Kahvesi’nde ücretsiz olarak seyirciyle buluşacaktır.

VURGUN - MEDEA REDUX
BİTİYATRO
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SWİNG İSTANBUL ile
SWİNG WORKSHOP

DEPO DANS ile
SALSA WORKSHOP

25 Mayıs Çarşamba 
Cezayir Salonu, 20:00

27 Mayıs Cuma 
Cezayir Salonu, 20:00

29 Mayıs Pazar 
Beyoğlu Sineması Kulisi, 18:00-21:00

Bütün workshop’lar ücretsizdir

TANGOJEAN ile
MİLONGA TANGO GECESİ
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BEYOĞLU’NUN YAKIN 
TARİHİNDEN İZLENİMLER

Yolu Beyoğlu’na düşmüş, Beyoğlu’ndan geçmiş şair, çizer, gazeteci ve 
yazarlar üzerinden Beyoğlu’nun son 20-30 yılını, yani yakın tarihini 
konuşacağız. 
Mehmet Çağçağ (Karikatürist, Leman Dergisi) 
Küçük İskender (Şair) 
Erdem Aksakal (Yazar)
Ali Topuz (Gazeteci)

Cezayir Salonu, 26 Mayıs Perşembe, 15:00

RAKI ADABI
Rakı Ansiklopedisi 
yazarlarından üstad 
Vefa Zat ile “Rakı 
Adabı” üzerine 
söyleşi..

Cezayir Bahçe 
26 Mayıs Perşembe, 

18:00

MERİÇ DEMİRAY ve ÖZGÜR ÇAKIR ile BAR 
MUHABBETİ: SOKAK ve EDEBİYAT

Öykülerinde Beyoğlu ve 
Kadıköy’ün sokaklarını, 
insanlarını, barlarını konu 
alan iki yazar, Meriç 
Demiray ve Özgür Çakır’la 
gerçekleştireceğimiz bar 
sohbetine davetlisiniz. 
Bekleriz...

 
Arsen Lupen,

 27 Mayıs Cuma, 20:00
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ORHAN VELİ ve SALAH BİRSEL’İN
BEYOĞLU’SU

Garip akımının öncüsü 
Orhan Veli ve deneme 
üstadı Salah Birsel’in 
Beyoğlu’nda geçirdikleri 
zamanlar, hikayeler, 

izlenimler...Orhan Veli’nin şiirlerinden parçalar, Salah Birsel’in “Ah 
Beyoğlu Vah Beyoğlu” ve “Beyoğlu’nda Büyülü Geceler” kitabından 
pasajlar eşliğinde, Orhan Veli şiirlerini besteleyen Müzisyen Onur 
Toparlak; “Kanıksadığım Orhan Veli” kitabının yazarı, eski Orhan Veli 
Şiir Evi’nin sahibi ve hala Beyoğlu’nda sahaflık yapan M.Şeref Özsoy’un 
değerli katkıları ve muhabbetleriyle...

Ahval Meyhane, 26 Mayıs Perşembe, 20:30

KÜLTÜR GEZİSİ - GALATA TURU
“İ. BURHAN YENTÜRK İLE GALATA 
KÜLTÜR TURU” (Galata Derneği’nin 
Desteğiyle)

“Tüm tarihsel süreç boyunca şehrin 
liman bölgesi olan Galata, limanlara has 
özelliklerini bugün de koruyor.
Tarihler süreç içindeki isimleri, Ceneviz 
dönemi ve tüm izleri ile Galata’yı

tanıyacağız.”
Tur Detayları:
Tünel Meydanından başlayarak, Kuledibi ve tarihi Galata Kulesi, 
ünlü Doğan Apartmanı, 13-14. yüzyıla tarihlenen Ceneviz surlarından 
günümüze ulaşabilen nadir kalıntılar, yine aynı yıllara tarihlenen ve 
Galata’daki Ceneviz varlığının simgesi olan Podesta Sarayı, Ceneviz 
Ticaret Merkezi, 18. yüzyıla ait St Pierre Han ve O’nun bir parçası olan St 
Pierre Kilisesi, İstanbul’da ilk müslüman eseri olarak bilinen Arapcami ve 
Ceneviz surlarından kalan son kapı olan Yanıkkapı gezilecek.
TUR REHBERİ İ. BURHAN YENTÜRK:
İstanbul ve tarihi hakkındaki araştırma ve çalışmalarını 15 yaşından 
beri aralıksız sürdürmektedir. 45 yıllık birikimini İstanbul sevdalılarına 
ulaştırmak için, her biri bir semti anlatan 4 kitap yayınlamıştır. Bilgilerini 
İstanbullular’la paylaşabilmek için zaman zaman kültür gezileri 
düzenlemektedir.”

Galata Kuledibi, 28 Mayıs Cumartesi, 10:00
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PASAJLARDAN AVM’LERE BEYOĞLU’NDA 
DÖNÜŞÜM

Kültüristan isimli hesabı 
ve bloguyla İstanbul’un 
tarih, kültür ve şehir 
yaşantısına dair önemli 
paylaşımlar yapan ve yazılar 
yazan Cengiz Özdemir, 
sinevizyonda eski yeni 
fotoğraflar eşliğinde, 

Beyoğlu’nun dönüşümünü anlatıyor. 

Birikimhane, 28 Mayıs Cumartesi, 16:00

BEYOĞLU’NUN KİTAPLI TARİHİ
Bu söyleşide, Beyoğlu’nun, 
kitaplarla, sahafçılıkla, kitap fuarları, 
müzayedeleriyle iç içe geçmiş tarihini, 
sahaflığın, kitapçılığın dününü bugününü 
işin ehilleriyle konuşacağız.

Emin Nedret İşli (Turkuaz Sahaf)
Murat Uncu (Sahaf) 

Mephisto Kitabevi, 28 Mayıs Cumartesi, 15:00

SİNEM SAL
SÖYLEŞİ ve İMZA GÜNÜ

“İnanmazsın ama kahraman oldum.”
Ot Dergi ve BirGün Gazetesi’nde yazan; 
Lakuna, Anekta, Yine de Âmin ve Dank 
kitaplarının yazarı Sinem Sal, insanın 
özgürleşme süreci ve edebiyat üzerine bir 
konuşma yapacak. Ardından kitaplarını 
imzalayacak.

Mephisto Kitabevi, 28 Mayıs Cumartesi, 
17:00
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BEYOĞLU’NUN LGBTİ TARİHİ
Beyoğlu, çok farklı ve 
özellikle ötekileştirilen 
kimliklerin mekanı. 
LGBTİ’ler, bu farklı 
kimliklerin başında geliyor. 
Beyoğlu’nun LGBTİ’lerle 
iç içe geçmiş tarihini, 
Şevval Kılıç, Yeşim 
Başaran ve Levent Pişkin’le 

konuşuyoruz.
Cezayir Salonu, 28 Mayıs Cumartesi, 18:00

Bu panel ‘zor zamanlarda’ 
edebiyat yapmak meselesini 
masaya yatıracak. Eleştirmen 
Ahmet Ergenç, gazeteci – 
yazar Pınar Öğünç ve yazar 
Murat Özyaşar, edebiyatın 

siyasi ve kültürel halimize nasıl tepki verdiğini, yaşanan kriz halinin 
edebiyata nasıl tercüme edildiğini; dil, politika ve kriz arasında nasıl bir 
bağlantı olduğunu konuşacaklar. Bütün bunlardan bahsedilirken 
İstanbul’da ve başka şehirlerde yaşanan ‘dönüşümler’ ve edebiyatın olası 
iyileştirici gücü de mevzubahis edilecek.

Mephisto Kitabevi, 28 Mayıs Cumartesi, 19:30    

Yönetmen Mehdi Shabani’nin dedesinden 
esinlenerek çektiği, İstanbul’un meyhane kültürü 
üzerine bir belgesel. Aydın Boysan’dan, Erkan 
Oğur’dan, Musa Ağacık’tan meyhane sohbetleri...
Etkinlik yönetmenin katılımıyla ve ücretsiz olarak 
gerçekleştirilecektir.

Süre: 57’25 
Yapım yılı: 2014

Beyoğlu Kültür Sanat, 28 Mayıs Cumartesi, 18:00

BELGESEL GÖSTERİMİ 
MEYHANE, DEDEMİN CAN EVİ

EDEBİYAT VE HALİMİZ
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PUBTA FUTBOL FONDA BİRA
TAN MORGÜL ile SÖYLEŞİ 

Fermante futbol... Bir pub keyfi 
olarak seyr-i futbol… 
Biraz bira konuşalım biraz pub 
kültürü hakkında laflayalım hal böyle 
olunca içinden futbol geçmeyen bir 
pub ve bira sohbeti olmaz malum 
bira dediğimiz aslında harika oyun 
futbolun da hallicesinden fon 

içkisidir. Velhasılı kelam Leichester City’nin peri masalına da selam 
çakarak Tan Morgül’ün ortalarını göğsümüzde yumuşatacağız pub 
kültürü, bira kültürü ve tabi ki futbol konuşacağız. Ardından şampiyonlar 
ligi finalini izleyeceğiz.

Balon Bar, 28 Mayıs Cumartesi, 19:30

MELİSA KESMEZ’LE  
SÖYLEŞİ ve İMZA GÜNÜ

1980 yılında doğan ve Mimar Sinan Üniver-
sitesi’nde Sosyoloji öğrenimi gören Melise 
Kesmez’in Sel Yayıncılık tarafından yayım-
lanan iki öykü kitabı bulunuyor. 
Bizi biz yapan değerli ayrıntıların yazarı 
Melisa Kesmez’le yapacağımız imza günü 
ve söyleşiye davetlisiniz. 

Mephisto Kitabevi, 29 Mayıs Pazar, 18:00

ŞARKILARLA MEMLEKET TARİHİ
SÖYLEŞİ - DJ PERFORMANSI

19:00 - Metin Solmaz ve 
Murat Meriç ile Şarkılarla 
Memleket Tarihi; 
Ağaçkakan Yayınları’na 
ait “Hazır Bilgi” serisinin 
dördüncü kitabı Murat 
Meriç’ten “100 Şarkıda 

Memleket Tarihi”nde Murat Meriç memleket tarihini yüze bölüp, 100 
şarkıyla anlatıyor.
21:00 - Murat Meriç - DJ performans

Cezayir Bahçe, 26 Mayıs Perşembe, 19:00 - 21:00
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BELGESEL GÖSTERİMİ
GEZİ’Yİ HATIRLAMAK

Geziye katılmış kişilerin anılarından 
bir bellek oluşturmak amacı ile 
direnişi süresince parkta kalan ve 
bu sürece tanık olan 18 arkadaşın 
geziye dair anıları ve farklı düşünce 
yapısına sahip insanların bir araya 
gelerek yarattıkları komün hayatın 
onlara hissetirdikleri üzerine 
röportajlardan oluşan bir belgesel. 

Süre: 53’00
Yönetmen Timurtaş Onan’ın katılımıyla 

Birikimhane, 29 Mayıs Pazar, 19:00

MESLEKLER ve MEKANLAR 
ÜZERİNDEN BEYOĞLU TARİHİ

Beyoğlu’nun kültürel tarihinin parçalarından biri de burayla özdeşleşmiş 
çeşitli meslek grupları ve barındıkları mekanlar. Biz bu tarihi, bir korseci, 
bir ahizeci ve bir galericinin hikayesi üzerinden anlamaya çalışacağız.  
İlya Avramoğlu (Kelebek Korse Mağaza Sahibi, Eski Beyoğlu Esnafı) 
Aslı Kıyak İngin (“Made in Şişhane” kitabının yazarı, İstanbul Bilgi Üni. 
Öğr.Üyesi) 
Nurhan Acun (Eller Sanat Galerisi) 
Nazım Dikbaş (Çevirmen, Sanatçı)

Beyoğlu Kültür Sanat, 29 Mayıs Pazar, 16:30
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AKM ve MUAMMER KARACA İÇİN
BULUŞUYORUZ!
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İÇİNDE OLMAK, BEYOĞLU
İSTASYON SANAT AKADEMİSİ

Fındıklı Parkı, Beyoğlu 
ilçesi sahil şeridindeki tek 
park. Ocak 2016’da bir bö-
lümü metro çalışmaları ne-
deniyle çevrilerek kapatıl-

dı. Metro çalışmalarının parkı ne kadar etkileyeceği bilinmiyor. Serginin 
ana konusu park ve sahipleri ve hala var olan tehdit.”
Fotoğraflar: Handan Akgün, Barbara Karyo
Mekan: Birikimhane
Sergi 25-29 Mayıs tarihleri arası her gün, 11.00 – 19.00 arası izleyicilere 

açık olacaktır.

FINDIKLI PARKI
GALATA FOTOĞRAFHANESİ

KARŞI SANAT ÇALIŞMALARI ve 
SELAM PLATFORMU

Karşı Sanat Çalışmaları ve Selam 
Platformu, BeyoğluFest kapsamında Karşı 
Sanat’ta ortak bir sergi açacaklardır.

3 Suriyeli, 3 Türkiyeli sanatçının yer alacağı sergi, festival boyunca 
gezilebilecektir.

Bu sergi, zaman, mekân, kişi ilişkisi bağlamında, sergiye katılan sanatçı-
ların her birinin yaşanmışlıkları, duyumsadıkları, anımsadıkları, bilgilen-
dikleri kısaca kendi dâhil olmak istedikleri Beyoğlu’nun ‘İçinde Olma’ları 
hakkındadır. 

Açılış: 25 Mayıs Çarşamba, 18:00, İstasyon Sanat Akademisi
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ONLARIN GÖZÜNDEN
SIĞINMACILAR VE GÖÇMENLER DAYANIŞMA DERNEĞİ

“Onların Gözünden” sergisi Sığınmacılar 
ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği’nin 
Tarlabaşı Çocuk Dostu Alanında aktivitelere 
katılan Beyoğlulu Suriyeli çocukların çektiği 
fotoğraflardan oluşuyor. Beş ay boyunca “Frame 
Your Story” projesi kapsamında fotoğraf 
atölyelerine katılan çocuklar kendilerini ve 
yaşadıkları çevreyi kendi gözlerinden anlatıyor.”

Mekan: Beyoğlu Kültür Sanat

Sergi 25-29 Mayıs tarihleri arası her gün, 
11:00 – 19:00 arası izleyicilere açık olacaktır.

BEYOĞLU’NDAKİLERİN GÖZÜNDEN GEZİ
KARMA FOTOĞRAF SERGİSİ

Fotoğraflayanlar: 
Yusuf Ergun AKÇİN, Reşit 
RESULOĞLU, Daniel ETTER, Fatma 
DEĞİRMENCİ, Kamil DEĞİRMENCİ
Mekan: Çalıntı Bar 

Sergi, 25-28 Mayıs tarihleri arasında 
açık olacaktır.

DÖNÜŞEN KENTTEN KARİKATÜRLER VE 
FOTOĞRAFLAR

Homur Mizah ve Karikatür Grubu ve Red 
Fotoğraf’ın karikatür ve fotoğraflarından oluşan 
sergi festival boyunca açık olacaktır.

Mephisto Kitabevi, 25-29 Mayıs



26

GÖNÜL SOKAK, ASMALIMESCİT 
Festival kapsamında  Gönül Sokak’ta bulunan barlar ortak bir Pop-Up 
Kermes düzenleyecektir. Sokakta açılacak standlarda satılacak çeşitli 
tasarım ürünleri dışında, yine sokakta yiyecek içecek servisi, müzik 
performansları ve gösteriler yer alacaktır. 

25-29 Mayıs arası her gün Gönül Sokak’ta... 

İPEK SOKAK, TAKSİM 
Festival kapsamında Flamenco Dans Gösterisi gerçekleştirilecektir.  
Sokakta çeşitli ikramlar olacaktır. 

26 Mayıs Perşembe, 19:00-20:00 arası.

MİS SOKAK 
Taksim’in kalbi Mis sokakta dans ve tiyatro gösterisi... NACHLE HİNT 
DANS GRUBU Bhangra adlı dansın icrasını gerçekleştirecek; ardından 
DRAMA KUMPANYA & DEVİNİM TİYATRO ATÖLYESİ Karanlık adlı 

 
BEYOĞLUFEST SOKAKLARI
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sokak tiyatrosunu oynayacaktır.  
İki gösteri de, 28 Mayıs Cumartesi, 18:00’da Mis sokakta olacaktır. 

NEVİZADE  
Beyoğlu’nun cümbüşlü bölgelerinden olan Nevizade’de Balfolk 
Avrupa Halk Dansları Grubu, festival boyunca çeşitli dans gösterileri 
gerçekleştirecektir... Ayrıca gezici müzisyenler, her an karşınıza çıkabilir. 
Dikkatler Nevizade bölgesinden eksilmesin!

PEMBE ÇIKMAZI, HASNUN GALİP 
Festival kapsamında sokakta resim ve fotoğraf sergisi yapılacaktır.  
25-26 Mayıs Çarşamba-Perşembe, 15:00-17:00 arası. 

YEŞİLÇAM SOKAK

Yeşilçam Günleri: Türk Sinema tarihinin en önemli lokasyonlarından 
olan Yeşilçam Sokak’ta, geçmişe yolculuk yapıyoruz. Eski Yeşilçam 
şarkılarının, film gösterimlerinin ve sanatçılarla söyleşilerin olacağı 
etkinlikler, festival boyunca, DJ performansları, sokak partileri, çeşitli 
ikramlarla devam edecektir.

KARİKATÜR SOKAKLARI

Festival kapsamında Taksim’in çeşitli sokaklarında yer alacak birçok 
sürprizden birisi daha...Karikatür dergilerinden çizerlerin katkılarıyla 
karikatür sokakları oluşturulacak, festival boyunca sergilenecektir.

Dikkat! Dans grupları, gezici müzisyenler, her an karşına 
çıkabilir... Sakın şaşırma!
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1. GÜN (25 Mayıs Çarşamba):
 
20:00 – GRUP KOLAN – V KÜLTÜR

21:00 – FAIK (Albüm Lansmanı) – COOP

21:00 – HÜSEYİN DENİZ AYDIN – MEKTUP SAHNE

21:00 – SERHAD RAŞA  – ÖTEKİLER MEYHANESİ 

21:00 – YAĞMUR KİLİCCİ – SİNİ TÜRKÜ EVİ

21:00 – GÜLTEN BENLİ – TOPRAK TÜRKÜ BAR

21:30 – BİTİNYA QUARTET – 60m2

22:00 – HAKAN ALTUN  – JOLLY JOKER

22:00 – RÜYA NESRİN&İPEK EKTAŞ DUO  – KIRMIZI TAZI

22:00 – NAZ CİMİLLİ – KÜÇÜK BRONX KB STAGE

22:00 – BARIŞ AKSAVAŞ – MASK LIVE MUSIC CLUB

22:30 – FAMELESS – ARSEN LUPEN 

22:30 – İKİYE ON KALA – BEYOĞLU HAYAL KAHVESİ 

22:30 – RAZOR – DOROCK

22:30 – ANIL KAPLANOĞLU – LINE MUSİC CLUB

22:30 – ENTU-YOLDA-BANDİSTA-LUXUS-KOMİK GÜNLER  
              – THE MEKAN

00:30 – SU SOLEY – BEYOĞLU HAYAL KAHVESİ 

2. GÜN (26 Mayıs Perşembe):

20:45 – ŞEVVAL SAM&KURTALAN EKPRESS – THE MEKAN

21:00 – DODAN (Etnik Gece) – CEZAYİR BAHÇE (Cambaz&Ceza- 
             yir ortaklığında)

21:00 – SEVCAN ORHAN – MEKTUP SAHNE

21:00 – SİBEL SEMERCİ – ÖTEKİLER MEYHANESİ 

21:00 – EMRULLAH ASLAN – SİNİ TÜRKÜ EVİ 

21:00 – SANİYE&SİNAN – TOPRAK TÜRKÜ BAR 

21:00 – ON QUEUE JAZZ BAND – YERLİ YABANCI

21:30 – ERDEM ÖZKAN OUARTET - 60 m2

21:30 - GRUP 1’İLERİ (Ahmet Sarıtaş-Pınar Özişçi-Ogan Uğur-Ataberk 
             Konucu-  Alican Üstübici) - A’PERA PUB

22:00 – ŞİRİN SOYSAL – COOP

BEYOĞLUFEST Konser Programı  
25 - 29 MAYIS 2016



29

22:00 – YILMAZ MORGÜL - JOLLY JOKER

22:00 – CUPBOARD CREEK – KIRMIZI TAZI 

22:00 – SİYA SİYABEND - KÜÇÜK BRONX KB STAGE

22:00 – EZEL SALIK – MASK LIVE MUSİC CLUB 

22:30 – GYPSY NIGHT – ARSEN LUPEN 

22:30 – HORİZON - BEYOĞLU HAYAL KAHVESİ

22:30 – YUSUF UĞURER – DOROCK

22:30 – BETÜL ALKACAR – LINE MUSIC CLUB 

22:30 – GRUP KAM – COOP 

00.30 - FAKE - BEYOĞLU HAYAL KAHVESİ

00:30 – BURAK ALTAY - MASK LIVE MUSİC CLUB

3. GÜN (27 Mayıs Cuma):

19:00 – ÇAYAN OKUDUCİ - PINAR AYDINLAR (Şiir-Müzik Gecesi)   
             – V KÜLTÜR

20:45 – BAJAR – THE MEKAN  

21:00 – BARIŞ ÜNAL BRASIL TRİO – 60m2

21:00 – ENDER BALKIR – MEKTUP SAHNE

21:00 – TUNCAY BALCI – SİNİ TÜRKÜ EVİ

21:00 – ALİ TAN – TOPRAK TÜRKÜ BAR

21:00 - GRUP 1’İLERİ (Ahmet Sarıtaş-Pınar Özişçi-Ogan Uğur-Ataberk  
             Konucu-  Alican Üstübici) – YERLİ YABANCI

22:00 – GRUP ŞEHRE KÜSTÜ (Ceren Kement-Onur Şahin-Burak Boz     
              kurt-Töre Çalışkan-Berkay Yüce) – COSMOS TAKSİM

22:00 – MODEL – JOLLY JOKER

22:00 – DJELEM – KIRMIZI TAZI

22:00 – SUFLE - KÜÇÜK BRONX KB STAGE

22:00 – YILMAZ KÖMÜRCÜ - MASK LIVE MUSİC CLUB

22:30 – ALCABAND – AĞAÇ EV 

22:30 – JAZZMATİZ – ARSEN LUPEN 

22:30 – KROMA + SST – DOROCK

23:00 – OLGUN AÇAR QUARTET – 60m2

23:00 – BABAZULA - BRONX Pİ SAHNE

23:00 – CORK – PENDOR

00:30 – SOUL STUFF – BEYOĞLU HAYAL KAHVESİ

00:30 – FİNGE ZİNGER – LINE MUSIC CLUB
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4. GÜN (28 Mayıs Cumartesi):
 
20:00 – AYSU ÇÖĞÜR “SOLO, LIVE&LOOPED” – V KÜLTÜR

21:00 – TAYLAN ÖZGÜR ÖLMEZ – MEKTUP SAHNE

21:00 – EMRULLAH ASLAN – SİNİ TÜRKÜ EVİ

21:00 – SANİYE&SİNAN – TOPRAK TÜRKÜ EVİ

22:00 – YAŞAR – JOLLY JOKER

22:00 – GÜRKAN ERDOĞAN - KÜÇÜK BRONX KB STAGE

22:00 – İLYAN YALÇIN - MASK LIVE MUSİC CLUB

22:00 – KIRKBİNSİNEK – MUAF BEYOĞLU

22:00 – ALİ AKCAN ve TAM KADRO (Eski 45’likler)  
             – YERLİ YABANCI

22:30 – ROCKZEN – AĞAÇ EV

22:30 – NEDİM NALBANTOĞLU – ARSEN LUPEN

22:30 – SABAHÇI KAHVESİ – FEDORA BİSTRO

23:00 – FUNKAMINE – 60m2

23:00 – DENİZ TEKİN - BRONX Pİ SAHNE

23:30 – MÜCBİR SEBEP - KÜÇÜK BRONX KB STAGE

23:30 – WINGMEN – PENDOR

00:30 – SOUL STUFF – BEYOĞLU HAYAL KAHVESİ

00:30 – KAAN ALKAN – LINE MUSIC CLUB

00:30 – CEM KILIÇ - MASK LIVE MUSİC CLUB 

5. GÜN (29 Mayıs Pazar):

 
15:00 – ÖTEKİLER MÜZİK TOPLULUĞU  
             – ÖTEKİLER MEYHANESİ

17:00 – SOCIAL INCLUSIN BAND (Düşler Akademisi öncülüğünde) -  
             CEZAYİR BAHÇE (Cambaz&Cezayir ortaklığında)

19:00 – BEYOĞLUFEST KAPANIŞ KONSERİ – THE MEKAN
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BeyoğluFest’in Son Gecesi! 

Beş gün boyunca, dans 
ettik; tiyatro izledik; sokak 
performanslarına denk geldik; 
filmler, belgeseller izledik; sokak 
partilerinde coştuk; kültür turları 
yaptık... Yorulduk...

Şimdi, festivalin son gecesinde, 
hep birlikte eğlenmeye, bir arada 
Beyoğlu için şarkılar söylemeye 
ne dersin?

Geceye renk katacak, kalbi hala 
Beyoğlu için çarpan oyuncular, 
müzisyenler, şarkıcılar, 
yönetmenler sizlerle olacak. 

CAHİT BERKAY 
HÜSNÜ ARKAN 
ESKİ BANDO 
YOK ÖYLE KARARLI 
ŞEYLER 
BURCU KISAKÜREK 
PİİZ 
TRAMVAY 
DUMA DUMA ORKESTRA 
GÜVENÇ DAĞÜSTÜN 
CEM KILINÇ ve 
ORKESTRASI 
BATU MUTLUGİL

29 Mayıs Pazar günü buluşalım...
 
THE MEKAN  
Açılış: 19:00, Konser: 20:00 
 
Festival kart sahibi olanlara biletler 10 tl’dir.

BEYOĞLUFEST KAPANIŞ KONSERİ  
29 MAYIS PAZAR
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BeyoğluFest’e Özel!
SOCIAL INCLUSION BAND KONSERİ
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Festival coşkusu, yalnızca kültür merkezleri, 
kitabevleri, sanat galerileri ve sokaklarda değil, 
Beyoğlu’nun onlarca sokağına dağılmış eğlence 
mekanlarında, meyhanelerde, pub’larda, müzik 
kulüplerinde, kafelerde de olacaktır. 

BeyoğluFest’e ev sahipliği yapan bu mekanlarda 
yüzlerce kültürel etkinlik, şiir-müzik gecesi, tiyatrolar, 
film gösterimleri, konserler, DJ performansları, yeme-
içme kültürü üzerine pratikler ve daha nicelerine 
tanıklık edecek ve çok eğleneceksiniz...

MEKAN ETKİNLİKLERİ
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60m2  
25 Mayıs Çarşamba: Bitinya Quartet, 21:30 
26 Mayıs Perşembe: Erdem Özkan Quartet, 21:30 
27 Mayıs Cuma: Barış Ünal Brasil Trio, 21:00-Olgun Açar Quartet, 23:00 
28 Mayıs Cumartesi: Funkamine, 23:00 
Kapı girişlerinde %50, içkilerde %20 indirim yapılacaktır. 
(Kocatepe Mah. Şehit Muhtar Bey Cd. No:2/2, Talimhane, 0212 2930809)

ABSÜRT  
25 Mayıs Çarşamba: Absürt Hawaii Party ( Hawaii kültürüne ait yöresel 
içecekler ve alkoller servis edilecektir. Geceye özel tüm kokteyllerde % 15 
iskonto yapılacaktır. Geleneksel Hawaii müzikleri çalınacaktır.) 
26 Mayıs Perşembe: BlueSandviç ( Blues eşliğinde sandviç ve çay-kahve 
servisi) Tüm gün boyunca sandviç ile beraber sipariş edilen Latte, Americano, 
Cappuccino 3 TL, Çay 1 TL. 
27 Mayıs Cuma: Absürt JagerNight etkinliği. (Jagermaister ile hazırlanmış 
shotlar ve kokteyller ağırlıklı olmak üzere diğer içki çeşitleri de olacaktır. Geceye 
özel içkilerde % 15 indirim.) 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Hasnun Galip Sokak, No:5/B, 0538 3377009)

ADANA İL SINIRI  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır.  
(Pürtelaş Hasan Efendi Mah. Cihangir Caddesi, No:16/B, 0212 2440048)

AĞAÇ EV  
27 Mayıs Cuma: Alcaband, 22:30 
28 Mayıs Cumartesi: Rockzen, 22:30 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır.  
(Şehit Muhtar Mah. Ayhan Işık Sk. No:9, 0530 2869693)

AHVAL MEYHANE  
26 Mayıs Perşembe: “Orhan Veli ve Salah Birsel’in Beyoğlu’su”, 20:30, 
M.Şeref Özsoy (sahaf) ve Onur Toparlak (müzisyen)’ın katılımıyla rakı-meze 
eşliğinde Beyoğlu ve Edebiyat sohbeti... 
28 Mayıs Cumartesi: Sinafi Trio ile Geleneksel Yunan Şarkıları ve Fasıl 
Gecesi; Yunanca ve Türkçe şarkılarla karşılıklı iki kıyının ezgilerini meşke ortak 
ediyoruz. 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır.  
(Şehit Muhtar Mah. İmam Adnan Sokak, No:7, Kat:2, 0531 8343933)

ALAMUT KALESİ  
28 Mayıs Cumartesi: Şiir Dinletisi, 21:30 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır.  
(Kamerhatun Mah. Kalyoncu Kulluk Cad. Balık Sok. No:10 D:5, 0212 
2924415)

ALTIN PLAK  
25 Mayıs Çarşamba: DJ performans 60’lar,70’ler, 80’ler  
26 Mayıs Perşembe: 90’lar, 2000’ler Dj performans  
27 Mayıs Cuma: Roman Balkan Dj performans  
28 Mayıs Cumartesi: Tüm Zaman’lar DJ performans  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Mis Sok. No:5, 0212 2440621)
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A’PERA PUB  
Festival boyunca her akşam 21:30’da canlı müzik performansları yapılacaktır  
26 Mayıs Perşembe: Grup 1’ileri (Ahmet Sarıtaş-Pınar Özişçi-Ogan Uğur-
Ataberk Konucu-Alican Üstübici), 21:30 
29 Mayıs Pazar: Grup Aurora (Eda Keske-Merih Göksu-Cem Özmen-Selahattin 
Bengisu), 21:30 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Asmalımescit Mah. Nergis Sokak, No:8/1, 0212 2444508)

ARSEN LUPEN  
25 Mayıs Çarşamba: Fameless, Canlı Müzik, 22:30 
26 Mayıs Perşembe: Gypsy Night, Canlı Müzik, 22:30 
27 Mayıs Cuma: Jazzmatiz, Canlı Müzik, 22:30 
28 Mayıs Cumartesi: Nedim Nalbantoğlu, Canlı Müzik, 22:30 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Mis Sokak, No:15, Kat:4, 0555 706 59 99-0542 6615346)

ARTİSTLER KAHVESİ

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Kuloğlu Mah. Gazeteci Erol Dernek Sokak, No:17/A, 0212 2459611)

ASMAALTI  
25 Mayıs Çarşamba: Nurgül Turan ile İkinci Yeniden Hiç Eskimeyene Şarkılar, 
20:30 
26 Mayıs Perşembe: Evrim H. Öğüt ile Ortadoğudan Kadın Sesleri, 21:00 
27 Mayıs Cuma: Kafa Ütüsü Son Ütücü Barış Baş, 23:00 
28 Mayıs Cumartesi: Onur Nevşehir Stand up “Devletten Uzak Bulutlara 
Yakın”, 20:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Kamer Hatun Caddesi, No:13/A, 0212 2525956)

ASMALI Pİ

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Asmalımescit Mah. Sofyalı Sokak, No:11, 0212 2457611)

AVAM KAHVESİ  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Çukurlu Çeşme Sokak, No:4/A, 0212 2927276)

AYLAK TERAS BAR

26 Mayıs Perşembe: Zübük, Film Gösterimi, 20:00 
27 Mayıs Cuma: Vesikalı Yarim, Film Gösterimi, 20:00 
28 Mayıs Cumartesi: Gadjo Dilo, Film Gösterimi, 20:00; ardından Balkan 
müzikleri çalınacaktır. 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Hasnun Galip Sokak, No:23, 0533 3581486)
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BALON BAR  
26 Mayıs Perşembe: Canlı Müzik 
27 Mayıs Cuma: DJ Performans  
28 Mayıs Cumartesi: Pubta Futbol Fonda Bira, Tan Morgül ile 
Söyleşi,19:30-21:00 (Söyleşi ardından şampiyonlar ligi finali izlenecektir.) 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Mis sokak No:15 Kat:2, 0531 2625580)

BARBA  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Mis Sokak, No:6 K:3, 0533 481 23 13)

BEAT

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Yeşilçam Sokak, No: 7/1, 0537 0311459)

BEYOĞLU HAYAL KAHVESİ

25 Mayıs Çarşamba: 22.30- İkiye On Kala (ücretsiz)-00.30 Su Soley (ücretsiz) 
26 Mayıs Perşembe: 22.30- Horizon (ücretsiz)-00.30- Fake (ücretsiz) 
27 Mayıs Cuma: 22.30- Son Feci Bisiket (Giriş: 30 tl)-00.30- Soul Stuff 
(ücretsiz) 
28 Mayıs Cumartesi: 22.30- Ceylan Ertem (Giriş: 50 tl)-00.30- Soul Stuff 
(ücretsiz) 
29 Mayıs Pazar: 22.30- Mehtap Meral ‘Albüm Lansmanı’ (ücretsiz) 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Meşelik Sokak, No:10/A, 0212 2451048)

BEZGİN JURNAL

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Asmalımescit Mah. Jurnal Sokağı, No:2, Tünel, 0212 2451559)

BIDIRIK BAR  
Canlı Müzik yapılacaktır. 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Kamer Hatun Caddesi, Kameriye Sokak, No:10, 0212 
2434002)

BODEGA

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Mis Sokak No:7/A, 0212 2937241)

BRONX Pİ SAHNE  
27 Mayıs Cuma: Babazula Konseri (Bilet: %25 indirimli), 23:00 
28 Mayıs Cumartesi: Deniz Tekin Konseri (Hesap: %25 indirimli), 23:00 
(AsmalımescitMah. Terkoz Çıkmazı, No:8, 0531 3848080)

BUBBLE PUB  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Nevizade Sokak, No:18/B, 0212 2494318)
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BUDALA CAFÉ  
25 Mayıs Çarşamba: Enzo İkah ile Akustik Afrika Müziği, 21:00 
27 Mayıs Cuma: Ufuk Coşkun’la Akustik Müzik Dinletisi, 20:00 
28 Mayıs Cumartesi: Dersim Tarihi Üzerine Dersimli Yönetmenlerle Söyleşi, 
18:00 
29 Mayıs Pazar: 10:00-14:00 Dersim Kahvaltısı, 14:00-17:00 FAM Yayınları 
Yazarları ile Söyleşi, 17:00 Dersimli Şairler ve Sanatçılarla Şiir ve Müzik 
Dinletisi 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Nane Sokak, No:19/2, 0507 4313562)

CAFE LUMIERE

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Kuloğlu Mah.  Çukurcuma, Altıpatlar Sokak, No:7, 0212 2441267-0532 
3401883)

CAMPUS BEYOĞLU

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Asmalı Mescit Mah. Sofyalı Sok. No:2, 0535 5168610)

CAMBAZ&CEZAYİR 

25 Mayıs Çarşamba: Swing İstanbul; Lindy Hop, Swing, Blues night Party, 22:00 
26 Mayıs Perşembe: “Etnik Gece”, Dodan Konseri, 21:00 
27 Mayıs Cuma: Depo Dans öncülüğünde; Latin Night / Dans Gecesi, 21:00 
29 Mayıs Pazar: Düşler Akademisi öncülüğünde; Social Inclusion Band Konseri, 
17:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Kuloğlu Mah. Hayriye Cad. No:12, 0212 2459980)

CİHANGİR PİLATES

Festival boyunca üyeliklerde %15 indirim uygulanacaktır. Ayrıca her gün bir 
ders ücretsiz verilecektir. 
(Kılıçali Paşa Mah. Sıraselviler Caddesi No:109/1, 0212 2525556)

COOP

25 Mayıs Çarşamba: FAIK, Albüm Lansman Konseri, 21:00 
26 Mayıs Perşembe: Şirin Soysal, 22:00-Grup Kam, 00:00 
Her gece COOP’eratif DJ’leri performans yapacaktır. 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Asmalı Mescit Mah. Gönül Sok. Suriye Pasajı No:166/10, 0212 2527181)

COSMOS TAKSİM

27 Mayıs Cuma: Grup ŞehreKüstü (Ceren Kement-Onur Şahin-Burak Bozkurt-
Töre Çalışkan-Berkay Yüce), 22:00. Giriş ücretsizdir. 
28 Mayıs Cumartesi: Iron Maiden Gecesi, Grup Powerslave, 22:30. Giriş 
ücretsizdir. 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Bekar Sokak No:14, 0535 5809030)

ÇAĞLAR RESTAURANT

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah., Nevizade Sk. No:4, 0212 2497665)
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ÇALINTI BAR

25 Mayıs Çarşamba: EV’VEL ZAMAN Dj Mehmet KOZ, 20:00 – 04:00 
26 Mayıs Perşembe: İpek Sokak Flamenco Dans Gösterisi, 19:00 - DJ Set 
Performans,  22:30 
27 Mayıs Cuma: Dans Maratonu,  20.00 – 04:00 
28 Mayıs Cumartesi: Teras Bahar Parti.DJ Y.E.A,  20: 00 – 04:00 
25 -28 Mayıs: “Beyoğlu’ndakilerin gözünden GEZİ” KARMA FOTOĞRAF 
SERGİSİ 
Sergi 15.00 ile 22:00 saatleri arasında Çalıntı kültür odalarında gezilebilir. 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. İpek Sokak, No:18, 0212 2445743 - 0212 
2932229)

ÇINGI

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Mis Sokak, No:10/B, 0212 2450045 – 05322874518)

DEMİR CAFE  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Mis Sokak, No:16/A, 0212 2454550)

DOKUZALTI

Festival süresince her gece 80’ler, 90’lar etkinliği yapılacak, %10 indirim 
uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Bekar Sokak No:21/A, 0533 3794541)

DOROCK

25 Mayıs Çarşamba: Razor, 22:00 
26 Mayıs Perşembe: Yusuf Uğurer, 22:00 
27 Mayıs Cuma: Kroma + SST, 22:00 
28 Mayıs Cumartesi: Blues Mlues, 22:00 
29 Mayıs Pazar: Çıngar, 22:00 
Festival boyunca giriş ücretsizdir; %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. İmam Adnan Sokak, No:10, 0212 2937565)

DOSE COFFEE

26 Mayıs Perşembe ve 29 Mayıs Cuma, 16:00-20:00 saatleri arasında Plak 
Attack etkinliği olacaktır. “Plaklar, saklandıkları yerden çıktılar ve sizi alıp 
bambaşka müzikal yolculuklara çıkarmak üzere Plak Attack’ın elinde tekrar can 
buldular”. 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Tomtom Mah., Tosbağa Sok. No: 11, Galatasaray, 0554 2113906)

DOYUM MANTI

Festival boyunca %15 indirim uygulanacaktır. 
(Firuzağa Mah., Firuzağa Cami Sok. No: 1B, Cihangir, 0212 2525389)

DRİP COFFEEİST

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(AsmalımescitMah. Meşrutiyet Caddesi General Yazgan Sokak, No:9/A, 
0212 2437552)
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ESKİ BEYRUT  
25 Mayıs Çarşamba: Salsa Uygulamalı Dans Dersi, 20:00 (ücretsiz) 
26 Mayıs Perşembe: Erasmus Partisi, 22:00 
27 Mayıs Cuma: Canlı Müzik, 22:00 
28 Mayıs Cumartesi: Erasmus Partisi, 22:00 
29 Mayıs Pazar: Tüm kokteyllerde %50 indirim 
Festival boyunca giriş ücretsizdir; %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. İmam Adnan Sokak, No:8/2, Kat:3, 0507 3744324 - 0505 
990 2593)

ESKİCİ  
Festival süresince 80’ler-90’lar-Eski 45’likler-Türkçe Pop Partisi verilecektir. 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Kuloğlu Mah. Fuat Uzkınay Sokak, No:10, 0212 2521068)

ESKİCİ LIVE  
Festival süresince 80’ler-90’lar-Eski 45’likler-Türkçe Pop Partisi verilecektir. 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Kuloğlu Mah. Erol Dernek Sokak, No: 11, 0212 2521068)

ESKİCİ NOSTALJİ

Festival süresince 80’ler-90’lar-Eski 45’likler-Türkçe Pop Partisi verilecektir. 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Sahne Sokak, No:22, 0212 2498411)

ESKİCİ PERA

Festival süresince 80’ler-90’lar-Eski 45’likler-Türkçe Pop Partisi verilecektir. 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(AsmalımescitMah. İstiklal Caddesi, Tünel Meydanı, No 186/A, 0212 
2454028)

FEDORA BİSTRO

25 Mayıs Çarşamba: “Engin Blues” grubu ile Blues gecesi yapılacak, 22:00 
26 Mayıs Perşembe: D.J. performansı ile Tango gecesi düzenlenecek. Bu özel 
gece şarap ve peynir tabağı sunumlarıyla renklendirilecek, 22:00 
27 Mayıs Cuma: “Blue Cats Band” grubu Akustik performansıyla gecede sahne 
alacak, 22:00 
28 Mayıs Cumartesi: “Sabahçı Kahvesi” grubu Türkçe şarkılarıyla sahnede 
olacaklar, 22:00 
29 Mayıs Pazar: Canlı müzik eşliğinde rakı&meze gecesi yapılacak.  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Bekar Sokak, No:3/A, 0212 2430650)
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FOTOĞRAF BAR

26 Mayıs Perşembe: 90’lar Gecesi – 21:00; 90’ların en hit parçaları dans 
severlerle buluşuyor. 90’ların farklı müzik akımlarından oluşan parçaları 
Fotoğraf Bar seçkisiyle sunulacak.  
27 Mayıs Cuma: Anadolu Rock Gecesi – 21:00; yıllık rock kotanızı bir 
gecede doldurmak ister misiniz? Bütün aşk acılarınızın bir konserde başınıza 
üşüşmesine, yazı kış gibi geçirmeye hazır mısınız?  
28 Mayıs Cumartesi: Rock Gecesi – 21:00; sıcak ilkbahar gününde hala bir 
yerlere kaçamadıysanız, ofis hayatına her gün lanet ediyorsanız, lise buluşması 
yapacaksanız, sevdiceğinizle eğlenceli bir akşam yaşamak istiyorsanız?  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah.Balo Sok.No:24, 0212 2453223)

HARD ROCK CAFE

26 Mayıs Perşembe: StigetTürkiye Müzik Yarışması, 21:00 
27 Mayıs Cuma: Little Mariachi Band-Meksika Müzikleri, 21:30 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Asmalımescit Mah. Meşrutiyet Cad. No:3, 0212 2517444)

HOUSE OF HOPS AND BARLEY

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Tomtom, Akarsu Sk. No:5, 0554 3610859)

İNDİGO PUB

27-28 Mayıs günlerinde kapıda %50 indirim yapılacaktır. 
(Tomtom, Akarsu Sk. No:1-2, 0212 2448567)

İSTASYON SANAT AKADEMİSİ  
Festival boyunca açık olacak bir sergi düzenlenecektir. 
Festival boyunca bazı programlarda %10 indirim uygulanacaktır. 
(İstiklal Cad. Bekar Sok. No:19, 0212 2529222)

JOLLY JOKER

25 Mayıs Çarşamba: Hakan Altun Konseri, 22:00 
26 Mayıs Perşembe: Yılmaz Morgül Konseri, 22:00  
27 Mayıs Cuma: Model Konseri, 22:00  
28 Mayıs Cumartesi: Yaşar Konseri, 22:00  
Festival boyunca giriş biletlerinde %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Balo Sokak, No 22/A, 0212 2490749 – 0532 6011855)

JUNIOR BAR

25 Mayıs Çarşamba: Dj Performance  
26 Mayıs Perşembe: Rock - Blues Live Performance  
27 Mayıs Cuma: Country - Folk - Traditional Live Performance  
28 Mayıs Cumartesi: Country - Folk - Traditional Live Performance  
29 Mayıs Pazar: Dj Performance  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Mis Sokak No:17/A, 0537 5945626)
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KALİNKA MEYHANE  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Mis Sokak No:5 K:3, 0212 2434426)

KALLAVİ RESTAURANT

Festival boyunca %20 indirim uygulanacaktır. 
(Asmalımescit Mah. Kallavi Sok.No: 8, 0532 6175493)

KASETTE

25 Mayıs Cuma: DJ Oshana; DJ Moggli;DJ  Semih Akay, 00:00 
26 Mayıs Perşembe: DJ Dasadurm; DJ Sinan Yalçın, 00:00 
27 Mayıs Cuma: DJ Aslı Köse; DJ İpek Erman, 00:00 
28 Mayıs Cumartesi: DJ Tim Owens; DJ İlkim b2b Erdem, 00:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Asmalı Mescit Mah. Korsan Çıkmazı, 0212 2491949)

KEYİF MEYHANE-RESTAURANT

Festival boyunca %15 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Nevizade Sokak, No:10, 0212 2525819 – 0532 2021415)

KHARON

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Hasnun Galip Sokak, No:5, 0212 2939488)

KIRMIZI BAR

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Mis Sokak, No:20, 0212 2515683)

KIRMIZI KEDİ KİTABEVİ

Festival boyunca Kırmızı Kedi yayınlarında %20, diğer kitaplarda %10 indirim 
uygulanacaktır. 
(Tünel Meydanı Sok., No:2/B, Tünel, 0212 2457000)

KIRMIZI TAZI  
25 Mayıs Çarşamba: Ruya Nesrin&İpek Ektas Duo, 22:00 (New orleans jazz 
and Blues standarts with gitar&wash board) 
26 Mayıs Perşembe: Cupboard Creek Konser, 22:00 
27 Mayıs Cuma: Djelem Konser, 22:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Kemerhatun Mah. Kemerhatun Caddesi, No:19, 0542 2110824)

KLOSTER  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Kamer Hatun Caddesi, No:10/B, 0532 4862024)

KREPENDEKİ İMROZ MEYHANESİ  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Nevizade Sokak, No:16, 0212 2499073)
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KREPENDEKİ KADİR’İN YERİ

Festival boyunca %15 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Nevizade Sokak No:12/1, 0212 2436130-0532 2913883)

KULP

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(AsmalıMescit Mah. Şehbender Sok. No:23, 0532 3111181)

KUMBARA SANAT-KAFE

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Çelebi Mah. Küçük Parmakkapı Sokak, No:9/B, Kat:2, 0212 
2920951)

KÜÇÜK BAHÇE MEYHANESİ

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Sadri Alışık Sokak, No:19, 0212 2930831)

KÜÇÜK BEYOĞLU

25 Mayıs Çarşamba: Yeşilçam sokakta Balfolk Dans Partisi-BiraFest;  
Doğu Altemiz-Mesut Süre ile Comedy Night, 22:00 (Fabrika Teras);  
Naz Cimilli Konseri, 22:00 (KüçükBronx KB Stage);  
Mayakan Performansı. 
26 Mayıs Perşembe: Rock’N Roll Lifetyle, Sokakta Rock’n Roll; DJ Nikki 
Wild;  
Siya Siyabend, 22:00 (KüçükBronx KB Stage) 
27 Mayıs Cuma: Feel Free Friday; Elçin Özsoy ile İndie Rock Müziği, Küçük 
Beyoğlu;  
Küçük Beyoğlu Yarışması, “Quiz Night BeyoğluFest Özel’, 21:00;  
Sufle, 22:00 (KüçükBronx KB Stage) 
28 Mayıs Cumartesi: Back To Past-ör, Küçük Beyoğlu Sokakta DJ 
Performansları olacak.  
22:00, Gürkan Erdoğan, KüçükBronx KB Stage 
23:30, Mücbir Sebep, KüçükBronx KB Stage 
29 Mayıs Pazar: ‘Yeşilçam Günleri’; Türk Sinema tarihinin en önemli 
lokasyonlarından olan sokağımız Yeşilçam ‘da, geçmişe yolculuk yapıyoruz. 
Eski Yeşilçam şarkılarının,film gösterimlerinin ve sanatçılarla söyleşilerin 
olacağı programımızı, ‘DJ DENDEN’le 90’lar Türkçe Pop Partisiyle 
sonlandırıyoruz. Parti boyunca gazozlar bizden! 
Küçük Bronx KB Stage konser girişlerinde %20 indirim yapılacaktır. 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Yeşilçam Sokak, No:12/A, 0554 2517731)

LATİFE GALATA  
26 Mayıs Perşembe: Kahve kavurma etkinliği, 21:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şahkulu Mah. Galip Dede Cad. No: 85 Galata, 0554 950 92 57)

LEBON PASTANESİ

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(İstiklal Cad. No:231/A, Tünel, 0212 2442890)
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LE JARDEN CAFE  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Tel Sokak, No:26, 0212 2494711)

LEYLA TERAS

Festival boyunca canlı müzik yapılacak; %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Mis Sokak, No:6, 0212 2452077)

LINE MUSIC CLUB

25 Mayıs Çarşamba: Canlı Müzik, Anıl Kaplanoğlu, 22:30 
26 Mayıs Perşembe: Canlı Müzik, Betül Alkacar, 22:30 
27 Mayıs Cuma: Canlı Müzik, Finge Zinger, 00:30 
28 Mayıs Cumartesi: Canlı Müzik, Kaan Alkan, 00:30 
29 Mayıs Pazar: Kerem Eriş’le DJ Performansı , 22:30 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Büyük Parmakkapı Sokak, No:14, 0212 
2520694)

LİPSOS RESTAURANT

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Kamer Hatun Cad., Kameriye Sokak, No:8/A,Nevizade, 
0212 2510298)

LUCKY  
27 Mayıs Cuma: 80’ler-90’lar Yerli-Yabancı Müzik Gecesi, 22:00 
28 Mayıs Cumartesi: 80’ler-90’lar Yerli-Yabancı Müzik Gecesi, 22:00 
Festival boyunca, haftaiçi %15, haftasonu %10 indirim uygulanacaktır.  
(Şehit Muhtar Mah. Mis Sokak No:14/A, 0543 5635515)

MASK LIVE MUSIC CLUB

25 Mayıs Çarşamba: Barış Aksavaş, 22:00 
26 Mayıs Perşembe: Ezel Salık, 22:00-Burak Altay, 00:30 
27 Mayıs Cuma: Yılmaz Kömürcü, 22:00 
28 Mayıs Cumartesi: İlyan Yalçın, 22:00-Cem Kılıç, 00:30 
29 Mayıs Pazar: Serkan Polat, 22:00-İrfan Kangi sunumuyla Canlı Karaoke, 
00:30 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Bekar Sokak, No:10/B, 0212 2441238-0530 7669978)

MEİS BAR

Festival boyunca dans geceleri organize edilecektir ve %10 indirim 
uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Büyükparmakkapı Sokak N:7 D:2, 0212 
2939973-0535 3947587)

MEKTUP SAHNE

25 Mayıs Çarşamba: Hüseyin Deniz Aydın’la Ahmet Kaya Gecesi, 22:00 
26 Mayıs Perşembe: Sevcan Orhan, 22:00 
27 Mayıs Cuma: Ender Balkır, 22:00 
28 Mayıs Cumartesi: Taylan Özgür Ölmez, 22:00 
29 Mayıs Pazar: Nesrin Güneş, 22:00 
Festival boyunca %15 indirim yapılacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. İmam Adnan Sokak No:20, 0212 2510110)
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MELEKLER KAHVESİ

Festival boyunca %15 indirim uygulanacaktır. Ayrıca melekler kahvesi üyelik kartı 
ücretsizdir. 
Kumda Türk Kahvesi, festival boyunca 5 tl. 
(Kuloğlu Mahellesi Ayhan Işık Sokak No 32/A, 0212 2513101)

MELZA’S CAFE

Festival süresince, gün boyu takı sergisi olacaktır.  
Her akşam, 20:00’dan itibaren canlı müzik performansı yapılacaktır. 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır.  
(Kuloğlu Mah. Turnacıbaşı Sokak, No:18/A, 0212 2930475)

METİS YAYINLARI

Festival boyunca tüm kitaplarda % 30 indirim uygulanacaktır. 
(İstiklal Cad. İpek Sok. No: 5, 0212 2454696)

MEYHANE YARE 

29 Mayıs Pazar: Belgesel Gösterimi ve Söyleşi, “İstanbul Meyhaneleri-Vuslatın 
Başka Alem”, Tan Morgül, 17:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(AsmalımescitMah. Asmalımescit Caddesi, No 21/A, 0212 2454578)

MEZZO BAR

Festival boyunca, 33cl fıçı Efes Malt 5 TL , 50cl fıçı Efes Malt 8 TL, 5’li tekila 
shot 20 TL, 30cl fıçı bira + tekila shot 10 TL extra ücretsiz ve sınırsız popcorn. 
(Hüseyinağa Mah. Dudu Odaları Sok. No:2-Taksim, 0537 6129808)

MONTREAL SHOT BAR

25 Mayıs Çarşamba: Shot Gecesi  
26 Mayıs Perşembe: Bira Gecesi  
27 Mayıs Cuma: Kokteyl Gecesi  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Nevizade Sok. No: 12, 0533 2914397)

MUAF BEYOĞLU

25 Mayıs Çarşamba: Toprak Basgit Dj Set, 22:00 
26 Mayıs Perşembe: Seçkin Erdi Dj Set, 22:00 
27 Mayıs Cuma: Mehmet Akalın Dj Set, 22:00 
28 Mayıs Cumartesi: Kırkbinsinek - Live Performans, 22:00 
29 Mayıs Pazar: Türkish Funk Dj Set, 22:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Kurabiye Sokak, No:4/A, 0212 2432438)

MÜDAVİM MEYHANE

25 Mayıs Çarşamba: Çigan Gecesi, 22:00 
26 Mayıs Perşembe: Tatavla Keyfi Rembetiko Konseri, 22:00 
27 Mayıs Cuma: Canlı Müzik&Fasıl, 22:00 
28 Mayıs Cumartesi: Canlı Müzik&Fasıl, 22:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Kamer Hatun Cad. Kameriye Sok. No: 9/1-2, Nevizade, 
0541 5158121)
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MÜREKKEP

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Çatma Mescit Mah. Refik Saydam Caddesi, No:15, 0532 3160500-0212 
3160500)

MÜŞTEREK MEYHANE

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Mis Sokak, No:5, 0555 7186559)

NAKKA BİSTRO

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şahkulu Mah. Galip Dede Caddesi, Tımarcı Sokak, No:4, 0212 2526292)

NANO CAFE

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Müeyyedzade Mah. Arapoğlan Sok. Serçe Çıkmazı No:2, Karaköy,  0212 
2514901)

NAR PERA

25 Mayıs Çarşamba: Uğur Aydın & GRYK, nudisco, deep house, tech house 
türlerinden yavaş tempoda başlayan ve gece ilerledikçe hızını alan bir müzik  
26 Mayıs Perşembe: Emre & Alihan, 70ler funk soundunun elektronikle 
buluştuğu o leziz müzik  
27 Mayıs Cuma: Görkem Eylem & Mahmut Yavuz // 90’lar Türkçe pop partisi  
28 Mayıs Cumartesi: Çağlan Tekil // Oldies semalarından günümüz popuna 
neşeli bir gezinti  
29 Mayıs Pazar: Taner & Ziya & Afacan  (bu üçlünün tek amacı sokaktaki 
herkesi dansettirmek) 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(AsmalımescitMah. Gönül Sokak, No:9/B, 0212 2453629)

NARRDO

Festival boyunca çeşitli sokak etkinlikleri organize edilecektir. 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Asmalımescit Mah. Sofyalı Sokak, No:18, 0532 3111181)

NAYAH

25 Mayıs Çarşamba: Back to the 90’s Party, 21:00 
26 Mayıs Perşembe: Beats & Vibes, Hip Hop Edition, 21:00 
27 Mayıs Cuma: Taxim Sound: Reggae & Dancehall, 21:00 
28 Mayıs Cumartesi: Koala Reggae Band (Konser), 21:00 
29 Mayıs Pazar: Bob Marley’e Saygı Gecesi, 20:00-Marley, Film Gösterimi; 
21:00-Bob Marley Tribute Night. 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Kurabiye Sokak, No 19/A, 0530 7669984)

NEY’LE MEY’LE MEYHANE

Festival boyunca %15 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Nevizade Sokak, No:12, 0212 2498103 – 0533 3116351)
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OTTOMAN BURGER

Festival boyunca %20 indirim uygulanacaktır. 
(AsmalıMescit Mah. Asmalı Mescit Cad. No: 7, 0532 5226187)
ÖTEKİLER MEYHANESİ

25 Mayıs Çarşamba: Tiyatro Simurg’dan Oyunlar...Saat 19:00  Serhad Raşa 
Konseri, Saat 21:00 
26 Mayıs Perşembe: Şarap Günü. Şarap Gününe özel menü ve kampanya. Sibel 
Semerci Konseri, Saat 21:00 
27 Mayıs Cuma: Rakı Günü.. Rakı Gününe özel menü ve kampanya. Erhan 
Kılıç’la Fasıl Saat 21:00 
28 Mayıs Cumartesi: Şair İbrahim Karaca ile Söyleşi, 21:00; Demhane 
Geyikleri ( Tiyatro ve müziğin içiçe geçtiği 150 yıllık bir meyhane hikayesi). 
29 Mayıs Pazar: Ötekiler Müzik Topluluğu Konseri, 15:00  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Büyük Parmakkapı Sokak, No:7, K:3 0532 
5241868)

PAC PLATES ATÖLYE CİHANGİR

Festival boyunca üyeliklerde %15 indirim uygulanacaktır. Ayrıca her gün bir 
ders ücretsiz verilecektir. 
(Kılıçalipaşa Mah. Sıraselviler Caddesi No:109/1, 0212 2525556)

PARANTEZ BİSTRO

25 Mayıs Çarşamba: DJ Performansı, Mehmet İnal 
Festival boyunca her akşam dj performansı olacaktır. Festival boyunca %10 
indirim uygulanacaktır. 
(Asmalımescit Mah. Sofyalı Sok. No:1/A, 0531 3508181)

PARK MEKAN

25-26 Mayıs Çarşamba-Perşembe: Sokakta Resim ve Fotoğraf Sergisi, 15:00-
17:00  arasında. 
27 Mayıs Cuma: Şiir Dinletisi, 20:00-00:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Pembe Çıkmazı, No:9/A, 0212 2436823)

PENDOR CORNER

25 Mayıs Çarşamba: Canlı Müzik, 22:30 
26 Mayıs Perşembe: Canlı Müzik, 22:30 
27 Mayıs Cuma: Cork, 23:30 
28 Mayıs Cumartesi: Wingmen, 23:30 
Festival boyunca %15 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Yeşilçam Sokak, No:25, 0212 2448079)

PEYOTE

25 Mayıs Çarşamba: Meczup/SeretanAçık, 22:30  
26 Mayıs Perşembe: Açık Seçik Aşk Bandosu, 22:30 
27 Mayıs Cuma: Cemiyette Pişiyorum, 22:30 
28 Mayıs Cumartesi: Robotat, 23:30 
(Hüseyinağa Mah. Kameriye Sokak, Nevizade, No:4, 0212 2514398)
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PİXİE UNDERGROUND

25 Mayıs Çarşamba: Betonorman  
26 Mayıs Perşembe: Junglist Massive  
27 Mayıs Cuma: DNB ISTANBUL PRESENTS : +170BPM  
28 Mayıs Cumartesi: Deep Vibrations: Stifler Selecta (Prag,CZ)  
29 Mayıs Pazar: System_Check presents: Jungleworx (hosted by Nodata)  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır.  
(Tomtom Mah. Tosbağa Sokak No:12A, 0212 2441365)

RANGO TERAS

Festival süresince her akşam canlı müzik yapılacaktır. 
29 Mayıs Pazar: Sinafi Trio, 21:30 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Bekar Sokak, No:14, 0535 9497081)

RİTİM GALATA

27 Mayıs Cuma: Deep House Dj Performans, 21:00 
28 Mayıs Cumartesi: Deep House Dj Performans, 21:00 
Festival boyunca %20 indirim uygulanacaktır. 
(Bereketzade Mah. Galata Kulesi Sokak, No:3, 0212 2924929)

RİTİM ROOF

25 Mayıs Çarşamba: Glamour Mask Party, 22:00 
26 Mayıs Perşembe: The Best Erasmus Awards Oscar Night, 22:00 
27 Mayıs Cuma: Traffic Lights Party, 22:00 
28 Mayıs Cumartesi: Burn The Saturday, 22:00 
29 Mayıs Pazar: Awesome Sunday Night, 22:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Sahne Sokak,Balık Pazarı  No:20, 0212 2498452)

ROCK N ROLLA

(Şehit Muhtar Mah. Kurabiye Sokak No:17, 0532 5716902)

ROXY

Festival boyunca kulüp girişi ve içkilerde %20 indirim yapılacaktır.  
(Cihangir Mah. Sıraselviler Caddesi, Aslanyatağı Sokak, No:7, 0212 
2491283)

SABAHAT DARTS PUB

25 Mayıs Çarşamba: Darts 101 
26 Mayıs Perşembe: Darts 101 
27 Mayıs Cuma:  Amatörler Dart Gecesi 
28 Mayıs Cumartesi: Sabahat Dart Turnuvası 
29 Mayıs Pazar: Sabahat Dart Turnuvası 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Büyük Parmakkapı Sokak, No:14/1, 0533 
6196642)

SAHAF NAZIM HİKMET

Festival boyunca bütün kitaplarda %20 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Sıraselviler Cad. Hocazade Sok. No:24, 0212 
2431001)
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SAHRAP RESTAURANT

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Asmalımescit Mah. General Yazgan Sokak, No:13/A, 0212 2431616)

SALKIM MEYHANESİ

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Süslü Saksı Sokak, No:27, 0544 4267186)

SCALA KİTABEVİ 
Festival boyunca % 20 indirim uygulanacaktır. 
(İstiklal Cad. Han Geçidi Sok. No:116/3B Hazzopulo Pasajı, Galatasaray, 
0212 2515126)

SEMERKENT ÖĞRENCİ BARI

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. Ayrıca çeşitli sürpriz yiyecek-içecek 
ikramları olacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Büyük Parmakkapı Sokak, No:21, Kat:2, 0554 
3210565)

SHE-VA SAHNE

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyin Ağa Mah. Ekrem Tur Sok. No:5, 0212 2447810)

SİNERJİ

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. İpek Sokak, No:14, 0535 9347191-0212 2446614)

SİNİ TÜRKÜ EVİ

25 Mayıs Çarşamba: Yağmur Kilicci, 21:00 
26 Mayıs Perşembe: Emrullah Aslan, 21:00 
27 Mayıs Cuma: Tuncay Balcı, 21:00 
28 Mayıs Cumartesi: Emrullah Aslan, 21:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Hasnun Galip Sokak, No:27, 0212 2451689)

SOKAK KAHVESİ

27 Mayıs Cuma: Canlı Müzik, 22.30-03.30 (Giriş ücretsiz). 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. İstiklal Caddesi, Mis Sokak, No:19/A, 0212 2936723)

SYMBOL CAFE

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Kuloğlu Mah. Ayhan Işık Sokak, No: 23, 0212 2925354)

ŞİİRCİ

Festivalde, rakı, şarap ve bira günleri yapılacaktır.  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Süslü Saksı Sokak, No:18/A, 0555 7186559-0536 3741134)

ŞİMDİ CAFE

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Asmalımescit Mah. Asmalımescit Cad. Atlas Apt.No:5, 0212 2525443)
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TANGOJEAN TANGO OKULU

25 Mayıs Çarşamba: Tango Atölyesi, 19:30 (Ücretsizİ Katılım 10 kadın 10 erkek 
ile sınırlıdır. 24 Mayıs saat 21:00’a kadar rezervasyon yaptırılması gereklidir.) 
27 Mayıs Cuma: Milonga Tango Gecesi, 21:30. (Giriş ücretsizdir) 
29 Mayıs Pazar:  Milonga Tango Gecesi, 18:00-21:00, Beyoğlu Sineması Fuayesi 
Festival süresince kayıt yaptıran kişilere aylık kurs ücretimizden %20, 6 aylık yaz 
kampanyası paketimizden %10 indirim uygulanacak. 
Festival süresinde gerçekleşecek Jeansanat etkinliklerinde giriş ücreti 
alınmayacaktır.  
(Şehit Muhtar Mah. İstiklal Cad.Süslü  Saksı Sokak  No:14, 0212 2455554-
0532 2933920)

TASCAS

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Mis Sok. No:17, 0533 5501808)

TEKTEKÇİ

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Tomtom Mah., Açara Sok. No: 2/1, 0532 6735520)

THALES ROOM

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Hasnun Galip Sokak, No:15/A, 0212 2520433)

THE MEKAN

25 Mayıs Çarşamba: Konser, Entu-Yolda-Bandista-Luxus-Komik Günler, 22.30! 
26 Mayıs Perşembe:  Konser, Şevval Sam, Kurtalan Express, 20:45 
27 Mayıs Cuma: Konser, Bajar, 20:45 
28 Mayıs Cumartesi: African Night, 22:00 
(Hüseyin Ağa Mah. Atıf Yılmaz Cad. No:17/A, 0212 2431141 - 0532 6516630)

THE ROOM

26 Mayıs Perşembe: Şair Tevfik Taş’la Şiir&Dinleti 
27 Mayıs Cuma: The Room Mey Neşet Ertaş Gecesi 
28 Mayıs Cumartesi: Tequila&Sangrea, Tony Gatlif Film Müzikleri 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Kurabiye Sok. No:19 K:1-2, 0505 3161575)

THE WALL TAKSİM

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. İmam Adnan Sok. No:24 K:1, 0541 4843438)

TOPRAK TÜRKÜ BAR

25 Mayıs Çarşamba: Gülten Benli, 21:00 
26 Mayıs Perşembe: Saniye&Sinan, 21:00 
27 Mayıs Cuma: Ali Tan, 21:00 
28 Mayıs Cumartesi: Saniye&Sinan, 21:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Hasnun Galip Sokak, No:17, 0212 2934037)
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TUTTO KAFE

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Çelebi Mah. Billurcu Sokak, No:18, 0212 2939331 - 0505 4413725)

UÇANEV

25 Mayıs Çarşamba: Sophia Loren Matine, 18-21:00  
26 Mayıs Perşembe: Sophia Loren Matine, 18-21:00 
27 Mayıs Cuma: Sophia Loren Matine, 18-21:00; Selcen, DJ Band-22:00 
28 Mayıs Cumartesi: Sophia Loren Matine, 18-21:00; Şahin Kara, DJ Band-
22:00 
29 Mayıs Pazar: Tiyatro Simurg’dan Oyunlar, 19:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Büyük Parmakkapı Sokak, No:7, Kat:1, 0212 
2440005)

VARUNA GEZGİN - CAFE DEL MUNDO

29 Mayıs Pazar: Quiz Night, 21:45 
Festival boyunca ilk bira bizden... 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şahkulu Mah. İstiklal Cad. Kumbaracı Yokuşu No: 79/D, Tünel, 0212 
9881546)

VELVET CAFE

Festival boyunca %10 indirim uygulanacak; çeşitli günlerde extra çay-türk 
kahvesi-kaymaklı un helvası ikramı yapılacaktır. 
(Bereketzade Mah.Büyük Hendek Cad.Kule Çıkmazı Sok.No: 7/A, 0507 
8673761)

V KÜLTÜR

25 Mayıs Çarşamba: Grup Kolan ile Müzik Dinletisi, 20:00 
26 Mayıs Perşembe: Tiyatro Simurg’dan Oyunlar, 19:00 
27 Mayıs Cuma: Pınar Aydınlar ve Çayan Okuduci ile Şiir-Müzik Gecesi, 19:00 
28 Mayıs Cumartesi: Aysu Çöğür ‘SOLO, LIVE & LOOPED’, 20:00 
29 Mayıs Pazar: Selcen Aksel Entalpi DJ Performans, 21:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Büyük Parmakkapı Sokak, No:7, Kat:4, 0532 
2410555)

YAN MEYHANE

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Cihangir Mahallesi, Sıraselviler Caddesi, Aslanyatağı Sokak, Kat 3, No 5, 
0212 2491283)

YENİ TÜRKÜ EVİ

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Sadri Alışık Sokak, No:19/A-2, 0212 2437127)
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YERLİ YABANCI

25 Mayıs Çarşamba: Sezai Mertadam ile Stand-Up Show, 21:00 
26 Mayıs Perşembe: On Queue Jazz Band, 21:00 
27 Mayıs Cuma: Grup 1’ileri, 21:00 
28 Mayıs Cumartesi: Ali Akcan ve Tam Kadro (Eski 45’likler), 22:00 
29 Mayıs Cumartesi: 80’ler-90’lar Dj Partisi, 22:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Şehit Muhtar Mah. Bekar Sokak, No:18, Kat:2, 0543 8472500)

YÖREM TÜRKÜ EVİ

Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Hasnun Galip Sokak, No:11/A, 0212 2513316)

YURİ GAGARİN

25 Mayıs Çarşamba: Evşen Kocausta-Gizem Yoğurtçuoğlu, DJ Performans, 21:00 
26 Mayıs Perşembe: Doğu Yürür Solo Skeleton DJ Performans, 21:00 
27 Mayıs Cuma: Anıl Ersoy Deep Vibes DJ Performans, 21:00 
28 Mayıs Cumartesi: Murat Ergin Rindman DJ Performans, 21:00 
29 Mayıs Pazar: Selcen Aksel Entalpi DJ Performans, 21:00 
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Kuloğlu Mah. Ayhan Işık Sokak, No:18/B, 0534 8327276)

ZADE MEYHANE

25 Mayıs Çarşamba: ‘Sinafi Trio ile Türk ve Yunan Ezgileriyle Fasıl Keyfi’  
26 Mayıs Perşembe: ‘Fasıl Keyfi’  
27 Mayıs Cuma: Alt katımızda: ‘Melek & Ahmet’ Üst Katımızda: ‘Fasıl Keyfi’  
28 Mayıs Cumartesi: Alt katımızda: ‘Melek & Ahmet’ Üst Katımızda: ‘Fasıl 
Keyfi’  
29 Mayıs Pazar: ‘Fasıl Keyfi’  
Festival boyunca %10 indirim uygulanacaktır. 
(Hüseyinağa Mah. Kamer Hatun Caddesi, Kameriye Sokak, Nevizade, No: 9, 
0212 2430950)
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KURUM – DERNEK – SANAT KOLEKTİFLERİ

ARKEOLOGLAR DERNEĞİ İSTANBUL ŞUBESİ
BEYOĞLU KENT SAVUNMASI
GALATA DERNEĞİ
GALATA FOTOĞRAFHANESİ
HOMUR MİZAH ve KARİKATÜR GRUBU
İFSAK
İSTANBUL FOTOĞRAF GALERİSİ
İSTASYON SANAT AKADEMİSİ
KARŞI SANAT
RED FOTOĞRAF GRUBU
SİNE-SEN
TAKSİM GEZİ PARKI KORUMA ve GÜZELLEŞTİRME DERNEĞİ 

DANS ATÖLYELERİ ve GRUPLARI

BALFOLK İSTANBUL

DEPO DANS 
(Cihangir Mah. Siraselviler Caddesi, Yeni Yuva Sok No:18/B,  
0212 2497528-0535 6887536)

FLAMENKO DANS İSTANBUL (ETNİK 34) 
(Tomtom Mah. Postacılar Sokağı, Santa Maria Apartmanı, 0212 
2510957-0532 4948210)

İSTANBUL PERFORMANS DANS ATÖLYESİ 
(Katip Mustafa Celebi Mah. Meşelik Sokak Dünya İşhanı, No:10 Kat:1, 
0212 2450333-0532 6549698)

NACHLE HİNT DANS GRUBU

SWING İSTANBUL 
(Hüseyinağa Mah. Topçekenler Sokak, No:24/4, 0505 1089366-0532 
3162388)

TANGOİST DANS STÜDYOSU 
(Şehit Muhtar Mah. Mis Sokak Mis Han No:13 Kat:2, 0212 2514726-
0532 5423012)

TANGOJEAN 
(Şehit Muhtar Mah. İstiklal Cad.Süslü  Saksı Sokak  No:14, 0212 
2455554-0532 2933920)

DESTEKÇİ TİYATROLAR - KURUMLAR - 
KÜLTÜR MERKEZLERİ
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TİYATRO SAHNE ve GRUPLARI

ASMALI SAHNE 
(Asmalımescit Mah. Yemenici Abdüllatif Sokak, Hoş Apt. No:9 Kat:1,  
0212 2433720-0537 2786969)

BİTİYATRO-BİSAHNE 
(Tomtom Mah. Kumbaracı Yokuşu, Camcı Fevzi Sok. No:34/A,  
0212 2440247)

DEVİNİM TİYATRO ATÖLYESİ

DRAMA KUMPANYA

HAYAL PERDESİ 
(Çukur Mah. İstiklal Cad. Meşelik Sok. No:10, 0212 2451048)

İKİNCİ KAT 
(Emekyemez Mah. Sarı Zeybek Sok. Demirci Fettah Çıkmazı No:2 
Kat:2, Perşembe Pazarı-Karaköy, 0544 5272569)

KUMBARACI50 
(Tomtom Mah. Kumbaracı Yokuşu No:50 Kat:2, 0212 2435051)

SAHNE AZNAVUR 
(Asmalı Mescit Mah. İstiklal Caddesi Aznavur Pasajı No:108,  
0532 4809093)

SES - 1885 ORTAOYUNCULAR 
(Hüseyinağa Mah. İstiklal Caddesi Halep Pasaji No:62/90,  
0212 2511865-0212 2511866)

ŞERMOLA PERFORMANS

TATAVLA TİYATRO-SAHNE 
(Cihangir Mah. Firuzağa Cad. Taktaki Yokuşu 2B, 0212 2335230)

TİYATRO AVARE

TİYATRO DURAK

TİYATRO İS

TİYATRO SİMURG

TİYATRO YANETKİ- MAYA CÜNEYT TÜREL SAHNESİ  
(İstiklal Cad. Halep Pasajı, No:140 K:2, 0532 6843203)

YABANCI SAHNE TİYATRO TOPLULUĞU



54

KÜLTÜR MERKEZİ/SÖYLEŞİ ve GÖSTERİM MEKANLARI

AYIŞIĞI SANAT MERKEZİ 
(Şehit Muhtar Mah. Süslü Saksı Sokak No:22/2, 0212 2494443)

BEYOĞLU KÜLTÜR SANAT 
(Asmalımescit Mah. İstiklal  Caddesi  Hazzopulo Pasajı No:116/6,  
0212 2523940)                 

BİRİKİMHANE 
(Şehit Muhtar Mah. Mis Sokak No:19-1, 0212 2936743)

CEZAYİR SALONU 
(Kuloğlu Mah. Hayriye Cad. No:12, 0212 2459980)

DÜNYADA MEKAN 
(Asmalımescit Mah. İstiklal  Caddesi Hazzopulo (Danışman) Pasajı 
No:1 Kat:1, 0536 5608316)

İSTANBUL FOTOĞRAF GALERİSİ 
(Katip Mustafa Çelebi Mahallesi, Tel Sokak N:8/2, 0212 2373652)

İSTASYON SANAT AKADEMİSİ 
(İstiklal Cad. Bekar Sok. No:19, 0212 2529222)

KARŞI SANAT 
(Kuloğlu Mah. Gazeteci Erol Dernek Sok. No:11, 0212 2457153)

LEMAN KÜLTÜR 
(Şehit Muhtar Mah. İmam Adnan Sokak, No:14,  
0212 2499113-0532 2542429)

MEPHİSTO KİTABEVİ-KAFE 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. İstiklal Caddesi, No:125, 0212 2490696)

ÖNDER BABAT KÜLTÜR MERKEZİ 
(Asmalımescit Mah. Asmalı Mescit Sokak Nil Pasajı Kat:4, 
0554 8718680)

KİTABEVİ - SAHAF

BAĞLAM YAYINLARI 
(Meşrutiyet Cad. Avrupa Pasajı No: 8 Kat: 2 Galatasaray, 0212 2431727)

KIRMIZI KEDİ KİTABEVİ 
(Tünel Meydanı Sok., No:2/B, Tünel, 0212 2457000)

METİS YAYINLARI 
(İstiklal Cad. İpek Sok. No: 5, 0212 2454696)

SAHAF NAZIM HİKMET 
(Katip Mustafa Çelebi Mah. Sıraselviler Cad. Hocazade Sok. No:24,  
0212 2431001)

SCALA KİTAPEVİ 
(İstiklal Cad. Han Geçidi Sok. No:116/3B Hazzopulo Pasajı, Gal-
atasaray, 0212 2515126)
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BeyoğluFest’in ücretli etkinliklerinden, konserler ve 
tiyatrolardan, tüm indirimlerden faydalanmak için “5 gün 5 
lira” kampanyamıza dahil olmanız gerekmektedir. Biletix’ten 
5 liraya alacağınız festival kartıyla bütün mekanların 
etkinliklerinden ve yeme-içme olanaklarından indirimli 
faydalanacaksınız. Fetsival mekanları, BeyoğluFest boyunca 
en az %10 olmak üzere, çeşitli oranlarda indirim yapacaktır. 
Tiyatrolar ve konserler %50’ye varan indirimlerle sizlerle 
buluşacaktır.
Festival kartlarınızı Biletix’in yanı sıra şu mekanlardan 
bulabilirsiniz:

60m2   
(Kocatepe Mah. Şehit Muhtar Bey Cd. No:2/2, Talimhane, 
0212 2930809)

Doyum Mantı  
(Firuzağa Mah., Firuzağa Cami Sok. No: 1B, Cihangir, 
0212 2525389)
Kırmızı Kedi Kitabevi 
(Tünel Meydanı Sok., No:2/B, Tünel, 0212 2457000)

Küçük Beyoğlu  
(Hüseyinağa Mah. Yeşilçam Sokak, No:12/A,  
0554 2517731)

Mephisto Kitabevi  
(İstiklal Caddesi, No:125, Taksim,  
0212 2490696-0212 2490687)

Muaf Beyoğlu  
(Şehit Muhtar Mah. Kurabiye Sokak, No:4/A,  
0212 2432438)

Şimdi Cafe  
(Asmalımescit Mah. Asmalımescit Cad. Atlas Apt.No:5,  
0212 2525443)

www.biletix.com 
info@biletix.com 
0216 556 98 00

 
FESTİVALLE İLGİLİ BİLİNMESİ GEREKENLER
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Bu organizasyon, 

Beyoğlu Esnaf Dayanışması öncülüğünde 
gerçekleştirilmektedir.

BEYOĞLU ESNAF DAYANIŞMASI

https://www.twitter.com/beyogluesnafday 
https://www.facebook.com/beyogluesnafday


